
Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 3.brzdové světlo

2 air bag - spolujezdec

3 alternátor

4 prut antény autoradia

5 axiální čep řízení L

6 axiální čep řízení P

7 brzdič L př.

8 brzdič P př.

9 brzdové čelisti sada

10 brzdové destičky přední

11 brzdové hadice přední (sada) - sada 2 ks

12 brzdový kotouč př.

13 brzdový váleček

14 čep ramene L

15 čep ramene P

16 čep řízení vnější L

17 čep řízení vnější P

18 čidlo brzdového pedálu

19 disk kola plechový 15"

20 držák výfuku - zadní

21 držák zadního plata 

22 el.kabely ovládání stahování oken př.L

23 el.kabely ovládání stahování oken př.P

24 expanzní nádoba

25 filtr olejový

26 filtr palivový

27 filtr pylový

28 filtr vzduchový

29 chladič vody

30 kapota přední

31 klika pátých dveří

32 kloub poloosy vnější

33 lambda sonda před kat.

34 lano ruční brzdy L

35 lano ruční brzdy P

36 levá mlhovka př.

37 levé sklo zrcátka el.

38 levé zrcátko el.

39 levý přední  světlomet

40 levý přední blatník

41 levý zadní světlomet

42 lišta stěrače přední sada

43 lišta stěrače zadní

Příloha č. 1 Smlouvy – Ceník s jednotkovými cenami - Prodávající 2

Náhradní díly pro vozy Škoda Fabia Hatchbach 1,2i 44kW, r.v. 2009 - 2010

1/69



44 ložisko předního kola

45 ložisko vypínací spojka

46 ložisko zad.kola

47 manžeta poloosy vnější

48 manžeta poloosy vnitřní

49 manžety řízení

50 maska chladiče

51 mezichladičová stěna

52 motor stěračů př.

53 motorek ostřikovačů

54 mřížka masky chladiče

55 mřížka mlhovek

56 nádobka ostřikovačů

57 napínák řetězu - hydraulický

58 nárazník přední

59 nárazník zadní

60 olejová vana

61 palivové čerpadlo

62 páté dveře zámek -mechanismus-centrál

63 plastová stěna kufru L 

64 plastová stěna kufru P 

65 plynová vzpěra zad.víka

66 podložka RZ

67 poloosa L

68 poloosa P

69 pravá mlhovka př.

70 pravé sklo zrcátka el.

71 pravé zrcátko el.

72 pravý přední blatník

73 pravý přední světlomet

74 pravý zadní světlomet

75 pružina přední

76 pružina zadní

77 před.dveře levé

78 před.dveře pravé

79 přepínač stěračů

80 přepínač blinkrů

81 přepínač světel

82 ramínko stěrače zadní

83 rozvodová kola - sada rozvodů kompletní s řetězem

84 rozvodový řetěz/řemen

85 rozvody sada

86 řemen alternátoru

87 sada na opravu před.brzd.třmenu

88 sada vodící čepy brzdového třmene

89 samostav zad.čelistí

90 servořízení

91 silenblok nápravy

92 silenbloky motoru (uložení)

93 silenbloky převodovky (uložení)

94 sklo čelní

2/69



95 sklo pátých dveří

96 sklo přední L

97 sklo přední P

98 sklo zadní L

99 sklo zadní P

100 skříň termostatu

101 snímač ABS př. L

102 snímač ABS př. P

103 snímač ABS zad. L

104 snímač ABS zad.P

105 snímač otáček klika

106 snímač otáček vačka

107 snímač teploty motoru

108 snímač teploty nasátého vzduchu

109 spínač ovládání el.oken L

110 spínač ovládání el.oken P

111 spínač brzdových světel

112 spínač zpátečky

113 spodní mřížka k nárazníku přední krajní L+P, střední

114 spodní rameno levé

115 spodní rameno pravé

116 spodní spoiler př. Nárazníku

117 spojka pracovní váleček - u spojky

118 spojková lamela

119 spojková sada

120 stabilizátor př.nápravy - kost

121 startér

122 svazek elekroin.předních dveří L

123 svazek elekroin.předních dveří P

124 škrtící klapka

125 táhlo předvolby od řadící páky k převodovce

126 táhlo řazení

127 termospínač

128 termostat

129 těsnění hlavy

130 těsnění sání

131 těsnění sběr.potrubí

132 tlumič přední

133 tlumič zadní

134 tyč řídící

135 uložení stabilizátoru

136 uložení tlumičů zad.+dorazy

137 uložení tluničů před.+ dorazy

138 víko spojky

139 vnější klika dveří př.L

140 vnější klika dveří př.P

141 vnější klika dveří zad.L

142 vnější klika dveří zad.P

143 vnitřní klika dveří  PP

144 vnitřní klika dveří LP

145 vodní čerpadlo

146 vodní hadice spodní a horní hadice od motoru k chladiči

147 výfuk střední díl

3/69



148 výfuk zadní díl

149 výztuha předního nárazníku

150 zadní dveře 5.

151 zadní dveře levé

152 zadní dveře pravé

153 zadní stěrač

154 zámek dveří př.L mechanismus centrál

155 zámek dveří př.P mechanismus centrál

156 zámek dveří zad. L mechanismus centrál

157 zámek dveří zad.P mechanismus centrál

158 zámek LP dveří

159 zapalovací cívka

160 zapalovací svíčka

161 sací ventil 

162 výfukový ventil

163 spona výfuku

164 katalyzátor

165 šroub hlavy válců

166 podběh L

167 podběh P

168 olejový spínač

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 3.brzdové světlo

2 air bag - spolujezdec

3 alternátor

4 prut antény autoradia

5 axiální čep řízení L

6 axiální čep řízení P

7 brzdič L př.

8 brzdič P př.

9 brzdové čelisti sada

10 brzdové destičky

11 brzdové hadice přední

12 brzdový kotouč př.

13 brzdový váleček

14 čep ramene L

15 čep ramene P

16 čep řízení vnější L

17 čep řízení vnější P

18 čidlo brzdového pedálu

19 disk kola plechový

20 držák výfuku - zadní

21 držák zadního plata 

22 el.kabely ovládání stahování oken př.L

23 el.kabely ovládání stahování oken př.P

24 expanzní nádoba

25 filtr olejový

26 filtr palivový

Náhradní díly pro vozy Škoda Fabia Kombi 1,2i 51kW, r.v. 2011 - 2012

4/69



27 filtr pylový

28 filtr vzduchový

29 chladič vody

30 kapota přední

31 klika pátých dveří

32 kloub poloosy vnější

33 lambda sonda před kat.

34 lano ruční brzdy L

35 lano ruční brzdy P

36 levá mlhovka př.

37 levé sklo zrcátka el.

38 levé zrcátko el.

39 levý přední  světlomet

40 levý přední blatník

41 levý zadní světlomet

42 lišta stěrače přední

43 lišta stěrače zadní

44 ložisko před.kola

45 ložisko vypínací spojky

46 ložisko zad.kola

47 manžeta poloosy vnější

48 manžeta poloosy vnitřní

49 manžety řízení

50 maska chladiče

51 mezichladičová stěna

52 motor stěračů př.

53 motorek ostřikovačů

54 mřížka masky chladiče

55 mřížka mlhovek

56 nádobka ostřikovačů

57 napínák řetězu - hydraulický

58 nárazník přední

59 nárazník zadní

60 olejová vana

61 palivové čerpadlo

62 páté dveře zámek -mechanismus-centrál

63 plastová stěna kufru L 

64 plastová stěna kufru P 

65 plynová vzpěra zad.víka

66 podložka RZ

67 poloosa L

68 poloosa P

69 pravá mlhovka př.

70 pravé sklo zrcátka el.

71 pravé zrcátko el.

72 pravý přední blatník

73 pravý přední světlomet

74 pravý zadní světlomet

75 pružina přední

76 pružina zadní

77 před.dveře levé

78 před.dveře pravé

79 přepínač stěračů

5/69



80 přepínač blinkrů

81 přepínač světel

82 ramínko stěrače zadní

83 rozvodová kola

84 rozvodový řemen/řetěz

85 rozvody sada

86 řemen alternátoru

87 sada na opravu před.brzd.třmenu

88 sada vodící čepy brzdového třmene

89 samostav zad.čelistí

90 servořízení

91 silenblok nápravy

92 silenbloky motoru (uložení)

93 silenbloky převodovky (uložení)

94 sklo čelní

95 sklo pátých dveří

96 sklo přední L

97 sklo přední P

98 sklo zadní L

99 sklo zadní P

100 skříň termostatu

101 snímač ABS př. L

102 snímač ABS př. P

103 snímač ABS zad. L

104 snímač ABS zad.P

105 snímač otáček klika

106 snímač otáček vačka

107 snímač teploty motoru

108 snímač teploty nasátého vzduchu

109 spínač ovládání el.oken L

110 spínač ovládání el.oken P

111 spínač světel

112 spínač zpátečky

113 spodní mřížka 

114 spodní rameno levé

115 spodní rameno pravé

116 spodní spoiler př. Nárazníku

117 spojka pracovní váleček

118 spojková lamela

119 spojková sada

120 stabilizátor př.nápravy - kost

121 startér

122 svazek elekroin.předních dveří L

123 svazek elekroin.předních dveří P

124 škrtící klapka

125 táhlo předvolby

126 táhlo řazení

127 termospínač

128 termostat

129 těsnění hlavy

130 těsnění sání

131 těsnění sběr.potrubí

132 tlumič přední

6/69



133 tlumič zadní

134 tyč řídící

135 uložení stabilizátoru

136 uložení tlumičů zad.+dorazy

137 uložení tluničů před.+ dorazy

138 víko spojky

139 vlnovec výfuku dle VIN

140 vnější klika dveří př.L

141 vnější klika dveří př.P

142 vnější klika dveří zad.L

143 vnější klika dveří zad.P

144 vnitřní klika dveří  PP

145 vnitřní klika dveří LP

146 vodní čerpadlo

147 vodní hadice

148 výfuk střední díl

149 výfuk zadní díl

150 výztuha předního nárazníku

151 zadní dveře 5.

152 zadní dveře levé

153 zadní dveře pravé

154 zadní stěrač

155 zámek dveří př.L mechanismus centrál

156 zámek dveří př.P mechanismus centrál

157 zámek dveří zad. L mechanismus centrál

158 zámek dveří zad.P mechanismus centrál

159 zámek LP dveří

160 zapalovací cívka

161 zapalovací svíčka

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 3.brzdové světlo

2 air bag - spolujezdec

3 alternátor

4 anténa autoradia

5 axiální čep řízení L

6 axiální čep řízení P

7 brzdič L př.

8 brzdič P př.

9 brzdové čelisti sada

10 brzdové destičky

11 brzdové hadice přední

12 brzdový kotouč př.

13 brzdový váleček

14 čep ramene L

15 čep ramene P

16 čep řízení vnější L

17 čep řízení vnější P

18 čidlo brzdového pedálu

Náhradní díly pro vozy Škoda Fabia Kombi 1,4i 63kW, r.v. 2006 - 2009

7/69



19 disk kola plechový

20 držák výfuku - zadní

21 držák zadního plata 

22 el.kabely ovládání stahování oken př.L

23 el.kabely ovládání stahování oken př.P

24 expanzní nádoba

25 filtr olejový

26 filtr palivový

27 filtr pylový

28 filtr vzduchový

29 chladič vody

30 kapota přední

31 klika pátých dveří

32 kloub poloosy vnější

33 lambda sonda před kat.

34 lano ruční brzdy L

35 lano ruční brzdy P

36 levé sklo zrcátka el.

37 levé zrcátko el.

38 levý přední  světlomet

39 levý přední blatník

40 levý zadní světlomet

41 lišta stěrače přední

42 lišta stěrače zadní

43 ložisko před.kola

44 ložisko vypínací spojky 

45 ložisko zad.kola

46 manžeta poloosy vnější

47 manžeta poloosy vnitřní

48 manžety řízení

49 maska chladiče

50 mezichladičová stěna

51 motor stěračů př.

52 motorek ostřikovačů

53 mřížka masky chladiče

54 nádobka ostřikovačů

55 nárazník přední

56 nárazník zadní

57 olejová vana

58 palivové čerpadlo

59 páté dveře zámek -mechanismus-centrál

60 plastová stěna kufru L 

61 plastová stěna kufru P 

62 plynová vzpěra zad.víka

63 podložka RZ

64 poloosa L

65 poloosa P

66 pravé sklo zrcátka el.

67 pravé zrcátko el.

68 pravý přední blatník

69 pravý přední světlomet

70 pravý zadní světlomet

71 pružina přední

8/69



72 pružina zadní

73 před.dveře levé

74 před.dveře pravé

75 přepínač stěračů

76 přepínač blinkrů

77 přepínač světel

78 ramínko stěrače zadní

79 rozvodová kola

80 rozvodový řemen/řetěz

81 rozvody sada

82 řemen alternátoru

83 sada na opravu před.brzd.třmenu

84 sada vodící čepy brzdového třmene

85 samostav zad.čelistí

86 servořízení

87 silenblok nápravy

88 silenbloky motoru (uložení)

89 silenbloky převodovky (uložení)

90 sklo čelní

91 sklo pátých dveří

92 sklo přední L

93 sklo přední P

94 sklo zadní L

95 sklo zadní P

96 skříň termostatu

97 snímač ABS př. L

98 snímač ABS př. P

99 snímač ABS zad. L

100 snímač ABS zad.P

101 snímač otáček klika

102 snímač otáček vačka

103 snímač teploty motoru

104 spínač ovládání el.oken L

105 spínač ovládání el.oken P

106 spínač světel

107 spínač zpátečky

108 spodní mřížka 

109 spodní rameno levé

110 spodní rameno pravé

111 spodní spoiler př. Nárazníku

112 spojka pracovní váleček

113 spojková lamela

114 spojková sada

115 stabilizátor př.nápravy - kost

116 startér

117 svazek elekroin.předních dveří L

118 svazek elekroin.předních dveří P

119 škrtící klapka

120 táhlo předvolby

121 táhlo řazení

122 termospínač

123 termostat

124 těsnění hlavy

9/69



125 těsnění sání

126 těsnění sběr.potrubí

127 tlumič přední

128 tlumič zadní

129 tyč řídící

130 uložení stabilizátoru

131 uložení tlumičů zad.+dorazy

132 uložení tluničů před.+ dorazy

133 víko spojky

134 vlnovec výfuku

135 vnější klika dveří př.L

136 vnější klika dveří př.P

137 vnější klika dveří zad.L

138 vnější klika dveří zad.P

139 vnitřní klika dveří  PP

140 vnitřní klika dveří LP

141 vodní čerpadlo

142 vodní hadice od termostatu do chladiče

143 výfuk střední díl

144 výfuk zadní díl

145 výztuha předního nárazníku

146 zadní dveře 5.

147 zadní dveře levé

148 zadní dveře pravé

149 zadní stěrač

150 zámek dveří př.L mechanismus centrál

151 zámek dveří př.P mechanismus centrál

152 zámek dveří zad. L mechanismus centrál

153 zámek dveří zad.P mechanismus centrál

154 zámek LP dveří

155 zapalovací cívka

156 zapalovací svíčka

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 alternátor

2 brzdová hadice přední - L/P

3 brzdové destičky př.

4 brzdové destičky zad.

5 brzdové hadice zadní - L/P

6 brzdové světlo třetí

7 brzdový kotouč přední

8 brzdový kotouč zadní

9 čep řízení L

10 čep řízení P

11 čidlo hladiny oleje

12 čidlo klikové hřídele

13 disk kola plechový 6Jx15 ET47

14 držák před.nárazníku levý

15 držák před.nárazníku pravý

Náhradní díly pro vozy Škoda Octavia 1,6 TDi 77kW, r.v. 2010 - 2012 

10/69



16 držák zad.nárazníku levý

17 držák zad.nárazníku pravý

18 EGR ventil

19 filtr kabinový

20 filtr olejový

21 filtr palivový

22 filtr vzduchový

23 hlavní brzdový válec

24 chladič vody

25 kapota přední

26 klika dveří vnější L př.

27 klika dveří vnější L zad.

28 klika dveří vnější P př.

29 klika dveří vnější P zad.

30 klika páté dveří vnější

31 kryt kola - poklice

32 kryt nárazníku předního - kompletní

33 kryt zrcátka L

34 kryt zrcátka P

35 kulový čep ramene L

36 kulový čep ramene P

37 lano ruční brzdy

38 levá mlhovka

39 levý přední  světlomet

40 levý přední blatník

41 levý zadní světlomet

42 ložisko před.kola

43 ložisko vypínací spojky

44 ložisko zad.kola

45 manžeta řízení

46 maska chladiče

47 motor stěračů přední

48 motor stěračů zadní

49 napínací rolna rozvodů

50 nárazník přední

51 nárazník zadní

52 odrazka nárazníku zad.

53 olejová vana

54 palivové čerpadlo

55 poloosa L

56 poloosa P

57 pravá mlhovka

58 pravý přední  světlomet

59 pravý přední blatník

60 pravý zadní světlomet

61 pružina přední

62 pružina zadní

63 přední dveře levé

64 přední dveře pravé

65 přepínač blinkrů a světel

66 přepínač stěračů

67 rameno levé spodní

68 rameno pravé spodní

11/69



69 rameno zadní nápravy-levé, spodní

70 rozvodová sada - řemen

71 řemen alternátoru

72 servořízení

73 setrvačník

74 rameno zadní nápravy-levé, horní

75 rameno zadní nápravy-pravé, spodní

76 rameno zadní nápravy-pravé, horní

77 silentblok ramene

78 sklo čelní

79 sklo dvěří př L - stahovačka (okno)

80 sklo dvěří př P - stahovačka (okno)

81 sklo dvěří zad. L - stahovačka (okno)

82 sklo dvěří zad. P - stahovačka (okno)

83 sklo pátých dveří

84 sklo zad.L - trojúhelník

85 sklo zad.P - trojúhelník

86 sklo zrcátka L -el.

87 sklo zrcátka P -el.

88 snímač ABS př.L

89 snímač ABS př.P

90 snímač ABS zad.L

91 snímač ABS zad.P

92 spínač světel

93 spínač zpátečky

94 spojka set

95 stabilizátor - kost 

96 startér

97 stěrače - sada

98 šroub kola

99 termospínač větráku chlazení

100 termostat

101 těsnění hlavy

102 těsnění potrubí sací (k ventilům)

103 těsnění výfuková soustava

104 těsnící kroužek turba

105 tlumič přední

106 tlumič zadní

107 tlumiče uložení před.+dorazy

108 tlumiče uložení zad.+dorazy

109 turbodmychadlo

110 tyč řídící axiální čep

111 tyč stabilizátoru-přední

112 tyč stabilizátoru-zadní

113 víčko nádrže

114 vodící  rolna rozvodů

115 vodní čerpadlo

116 vstřikovací jednotka

117 výfuk střední díl

118 výfuk vlnovec s katalyzátorem + spony - všechny druhy

119 vypínač ovládání oken - sdruženě (sdružený na L stranu)

120 vypínač ovládání oken - samostatný na P stranu

121 výztuha předního nárazníku

12/69



122 zadní dveře 5.

123 zadní dveře levé

124 zadní dveře pravé

125 zadní ložisko kola

126 zadní silenblok spodního ramene

127 zámek dveří př L mechanismus centrál

128 zámek dveří př P mech.centrál

129 zámek dveří zad. L mech.centrál

130 zámek dveří zad.P mec..centrál

131 zámek pátých dveří mech.centrál

132 zrcátko el. L př.vnější

133 zrcátko el.P př.vnější

134 žhavící svíčka

135 plynová vzpěra

136 topení - radiator

137 stěrač zadní

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 alternátor

2 brzdová hadice přední

3 brzdové destičky př.

4 brzdové destičky zad.

5 brzdové hadice zadní

6 brzdové světlo třetí

7 brzdový kotouč přední

8 brzdový kotouč zadní

9 čep řízení L

10 čep řízení P

11 čidlo hladiny oleje

12 čidlo klikové hřídele

13 disk kola plechový

14 držák před.nárazníku levý

15 držák před.nárazníku pravý

16 držák zad.nárazníku levý

17 držák zad.nárazníku pravý

18 EGR ventil

19 filtr kabinový

20 filtr olejový

21 filtr palivový

22 filtr vzduchový

23 hlavní brzdový válec

24 chladič vody

25 kapota přední

26 klika dveří vnější L př.

27 klika dveří vnější L zad.

28 klika dveří vnější P př.

29 klika dveří vnější P zad.

30 klika páté dveří vnější

31 kryt kola - poklice

Náhradní díly pro vozy Škoda Octavia 1,9 TDi 77kW,  r.v. 2009 - 2012

13/69



32 kryt nárazníku předního

33 kryt zrcátka L

34 kryt zrcátka P

35 kulový čep ramene L

36 kulový čep ramene P

37 lamela spojky

38 lano ruční brzdy

39 levámlhovka

40 levý přední  světlomet

41 levý přední blatník

42 levý zadní světlomet

43 ložisko před.kola

44 ložisko spojkové

45 ložisko zad.kola

46 manžeta řízení

47 maska chladiče

48 motor stěračů přední

49 motor stěračů zadní

50 mřížka mlhovky 

51 napínací rolna rozvodů

52 nárazník přední

53 nárazník zadní

54 odrazka nárazníku zad.

55 olejová vana

56 palivové čerpadlo

57 poloosa L

58 poloosa P

59 pravá mlhovka

60 pravý přední  světlomet

61 pravý přední blatník

62 pravý zadní světlomet

63 pružina přední

64 pružina zadní

65 přední dveře levé

66 přední dveře pravé

67 přepínač blinkrů a světel

68 přepínač stěračů

69 rameno levé spodní

70 rameno pravé spodní

71 rameno zadní nápravy

72 rozvodová sada - řetěz/řemen

73 řemen alternátoru

74 servořízení

75 setrvačník

76 silentblok ramene

77 sklo čelní

78 sklo dvěří př L - stahovačka (okno)

79 sklo dvěří př P - stahovačka (okno)

80 sklo dvěří zad. L - stahovačka (okno)

81 sklo dvěří zad. P - stahovačka (okno)

82 sklo pátých dveří

83 sklo zad.L - trojúhelník

84 sklo zad.P - trojúhelník

14/69



85 sklo zrcátka L -el.

86 sklo zrcátka P -el.

87 skříň termostatu

88 snímač ABS př.L

89 snímač ABS př.P

90 snímač ABS zad.L

91 snímač ABS zad.P

92 spínač světel

93 spínač zpátečky

94 spojka set

95 stabilizátor - kost 

96 startér

97 stěrače - sada

98 šroub kola

99 termostat

100 těsnění hlavy

101 těsnění potrubí sací (k ventilům)

102 těsnění výfuková soustava

103 těsnící kroužek turba

104 tlumič přední

105 tlumič zadní

106 tlumiče uložení před.+dorazy

107 tlumiče uložení zad.+dorazy

108 turbodmychadlo

109 tyč řídící axiální čep

110 tyč stabilizátoru

111 uložení stabilizátoru-komplet

112 víčko nádrže

113 vodící  rolna rozvodů

114 vodní čerpadlo

115 vodní hadice-chladící

116 vstřikovací jednotka

117 výfuk střední díl

118 výfuk vlnovec+spony

119 výfuk zadní díl

120 výpínač ovládání oken

121 výztuha předního nárazníku

122 zad.brzdový buben

123 zadní dveře 5.

124 zadní dveře levé

125 zadní dveře pravé

126 zadní ložisko kola

127 zadní silenblok spodního ramene

128 zámek dveří př L mechanismus centrál

129 zámek dveří př P mech.centrál

130 zámek dveří zad. L mech.centrál

131 zámek dveří zad.P mec..centrál

132 zámek pátých dveří mech.centrál

133 zrcátko el. L př.vnější

134 zrcátko el.P př.vnější

135 žhavící svíčka

15/69



Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 alternátor

2 brzdová hadice přední

3 brzdové destičky př.

4 brzdové destičky zad.

5 brzdové hadice zadní

6 brzdové světlo třetí

7 brzdový kotouč přední

8 brzdový kotouč zadní

9 čep řízení L

10 čep řízení P

11 čidlo hladiny oleje

12 čidlo klikové hřídele

13 disk kola plechový

14 držák před.nárazníku levý

15 držák před.nárazníku pravý

16 držák zad.nárazníku levý

17 držák zad.nárazníku pravý

18 EGR ventil

19 filtr kabinový

20 filtr olejový

21 filtr palivový

22 filtr vzduchový

23 hlavní brzdový válec

24 chladič vody

25 kapota přední

26 klika dveří vnější L př.

27 klika dveří vnější L zad.

28 klika dveří vnější P př.

29 klika dveří vnější P zad.

30 klika páté dveří vnější

31 kryt kola - poklice

32 kryt nárazníku předního

33 kryt zrcátka L

34 kryt zrcátka P

35 kulový čep ramene L

36 kulový čep ramene P

37 lamela spojky

38 lano ruční brzdy

39 levá mlhovka

40 levý přední  světlomet

41 levý přední blatník

42 levý zadní světlomet

43 ložisko před.kola

44 ložisko spojkové

45 ložisko zad.kola

46 manžeta řízení

47 maska chladiče

48 motor stěračů přední

Náhradní díly pro vůz Škoda Octavia Kombi 4x4 2,0 TDi 103kW,  r.v. 2006

16/69



49 motor stěračů zadní

50 mřížka mlhovky 

51 napínací rolna rozvodů

52 nárazník přední

53 nárazník zadní

54 olejová vana

55 palivové čerpadlo

56 poloosa L

57 poloosa P

58 pravá mlhovka

59 pravý přední  světlomet

60 pravý přední blatník

61 pravý zadní světlomet

62 pružina přední

63 pružina zadní

64 přední dveře levé

65 přední dveře pravé

66 přepínač blinkrů a světel

67 přepínač stěračů

68 rameno levé spodní

69 rameno pravé spodní

70 rameno zadní nápravy

71 rozvodová sada - řetěz/řemen

72 řemen alternátoru

73 servořízení

74 setrvačník

75 silentblok ramene

76 sklo čelní

77 sklo dvěří př L - stahovačka

78 sklo dvěří př P - stahovačka

79 sklo dvěří zad. L - stahovačka

80 sklo dvěří zad. P - stahovačka

81 sklo pátých dveří

82 sklo zad.L - trojúhelník

83 sklo zad.P - trojúhelník

84 sklo zrcátka L -el.

85 sklo zrcátka P -el.

86 skříň termostatu

87 snímač ABS př.L

88 snímač ABS př.P

89 snímač ABS zad.L

90 snímač ABS zad.P

91 spínač světel

92 spínač zpátečky

93 spojka set

94 stabilizátor - kost 

95 startér

96 stěrače - sada

97 šroub kola

98 termostat

99 těsnění hlavy

100 těsnění potrubí sací (k ventilům)

101 těsnění výfuková soustava

17/69



102 těsnící kroužek turba

103 tlumič přední

104 tlumič zadní

105 tlumiče uložení před.+dorazy

106 tlumiče uložení zad.+dorazy

107 turbodmychadlo

108 tyč řídící axiální čep

109 tyč stabilizátoru

110 uložení stabilizátoru-komplet

111 víčko nádrže

112 vodící  rolna rozvodů

113 vodní čerpadlo

114 vodní hadice-chladící, od termostatu do chladiče

115 vstřikovací jednotka

116 výfuk střední a zadní část v celku

117 výfuk vlnovec s katalyzátorem + spony

118 výpínač ovládání oken

119 výztuha předního nárazníku

120 zadní dveře 5.

121 zadní dveře levé

122 zadní dveře pravé

123 zadní ložisko kola

124 zadní silenblok spodního ramene

125 zámek dveří př L mechanismus centrál

126 zámek dveří př P mech.centrál

127 zámek dveří zad. L mech.centrál

128 zámek dveří zad.P mec..centrál

129 zámek pátých dveří mech.centrál

130 zrcátko el. L př.vnější

131 zrcátko el.P př.vnější

132 žhavící svíčka

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 alternátor

2 brzdová hadice přední

3 brzdové destičky př.

4 brzdové destičky zad.

5 brzdové hadice zadní

6 brzdové světlo třetí

7 brzdový kotouč přední

8 brzdový kotouč zadní

9 čep řízení L

10 čep řízení P

11 čidlo hladiny oleje

12 čidlo klikové hřídele

13 disk kola plechový

14 držák před.nárazníku levý

15 držák před.nárazníku pravý

16 držák zad.nárazníku levý

Náhradní díly pro vůz Škoda Yeti 1,8 118kW,  r.v. 2012

18/69



17 držák zad.nárazníku pravý

18 filtr kabinový

19 filtr olejový

20 filtr palivový

21 filtr vzduchový

22 hlavní brzdový válec

23 chladič vody

24 kapota přední

25 klika dveří vnější L př.

26 klika dveří vnější L zad.

27 klika dveří vnější P př.

28 klika dveří vnější P zad.

29 klika páté dveří vnější

30 kryt kola - poklice

31 kryt nárazníku předního

32 kryt zrcátka L

33 kryt zrcátka P

34 kulový čep ramene L

35 kulový čep ramene P

36 lamela spojky

37 lano ruční brzdy

38 hlavní reflektor

39 levý přední  světlomet

40 levý přední blatník

41 levý zadní světlomet

42 ložisko před.kola

43 ložisko spojkové

44 ložisko zad.kola

45 manžeta řízení

46 maska chladiče

47 motor stěračů přední

48 motor stěračů zadní

49 napínák řetězu

50 nárazník přední

51 nárazník zadní

52 odrazka nárazníku zad.

53 olejová vana

54 palivové čerpadlo

55 poloosa L

56 poloosa P

57 pravý přední  světlomet

58 pravý přední blatník

59 pravý zadní světlomet

60 pružina přední

61 pružina zadní

62 přední dveře levé

63 přední dveře pravé

64 sdružený přepínač blinkrů, světel a stěračů

65 rameno levé spodní

66 rameno pravé spodní

67 rameno zadní nápravy

68 rozvodová sada - řetěz/řemen

69 řemen alternátoru

19/69



70 servořízení

71 setrvačník

72 silentblok ramene

73 sklo čelní

74 sklo dvěří př L - stahovačka

75 sklo dvěří př P - stahovačka

76 sklo dvěří zad. L - stahovačka

77 sklo dvěří zad. P - stahovačka

78 sklo pátých dveří

79 sklo zad.L - trojúhelník

80 sklo zad.P - trojúhelník

81 sklo zrcátka L -el.

82 sklo zrcátka P -el.

83 skříň termostatu

84 snímač ABS př.L

85 snímač ABS př.P

86 snímač ABS zad.L

87 snímač ABS zad.P

88 spínač světel

89 spojka set

90 stabilizátor - kost 

91 startér

92 stěrače - sada

93 šroub kola

94 termostat

95 těsnění hlavy

96 těsnění potrubí sací (k ventilům)

97 těsnění výfuková soustava

98 těsnící kroužek turba

99 tlumič přední

100 tlumič zadní

101 tlumiče uložení před.+dorazy

102 tlumiče uložení zad.+dorazy

103 turbodmychadlo

104 tyč řídící axiální čep

105 tyč stabilizátoru

106 uložení stabilizátoru-komplet

107 víčko nádrže

108 vodní čerpadlo

109 vodní hadice-chladící

110 vstřikovací jednotka

111 výfuk střední díl

112 výfuk vlnovec+spony

113 výfuk zadní díl

114 výpínač ovládání oken

115 výztuha předního nárazníku

116 zadní dveře 5.

117 zadní dveře levé

118 zadní dveře pravé

119 zadní ložisko kola

120 zadní silenblok spodního ramene

121 zámek dveří př L mechanismus centrál

122 zámek dveří př P mech.centrál

20/69



123 zámek dveří zad. L mech.centrál

124 zámek dveří zad.P mec..centrál

125 zámek pátých dveří mech.centrál

126 zrcátko el. L př.vnější

127 zrcátko el.P př.vnější

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 3.brzdové světlo

2 air bag - spolujezdec 

3 alternátor

4 anténa autoradia

5 axiální čep řízení L

6 axiální čep řízení P

7 brzdič L př.

8 brzdič P př.

9 brzdové čelisti sada

10 brzdové destičky

11 brzdové hadice přední

12 brzdový kotouč př.

13 brzdový váleček

14 čep ramene L

15 čep ramene P

16 čep řízení vnější L

17 čep řízení vnější P

18 čidlo brzdového pedálu

19 disk kola plechový

20 držák výfuku - zadní

21 držák zadního plata 

22 el.kabely ovládání stahování oken př.L

23 el.kabely ovládání stahování oken př.P

24 expanzní nádoba

25 filtr olejový

26 filtr palivový

27 filtr pylový

28 filtr vzduchový

29 chladič vody

30 kapota přední

31 klika pátých dveří

32 kloub poloosy vnější

33 lambda sonda před kat.

34 lano ruční brzdy L

35 lano ruční brzdy P

36 levé sklo zrcátka

37 levé zrcátko mechanické

38 levý přední  světlomet

39 levý přední blatník

40 levý zadní světlomet

41 lišta stěrače přední

42 lišta stěrače zadní

Náhradní díly pro vozy Škoda Roomster Praktik 1,2i 51kW, r.v. 2009 - 2010 

21/69



43 ložisko předního kola

44 ložisko vypínací spojky

45 ložisko zad.kola

46 manžeta poloosy vnější

47 manžeta poloosy vnitřní

48 manžety řízení

49 maska chladiče

50 mezichladičová stěna

51 motor stěračů př.

52 motorek ostřikovačů

53 nádobka ostřikovačů

54 napínák řetězu - hydraulický

55 nárazník přední

56 nárazník zadní

57 olejová vana

58 palivové čerpadlo

59 páté dveře zámek -mechanismus-centrál

60 plynová vzpěra zad.víka

61 podložka RZ

62 poloosa L

63 poloosa P

64 pravé sklo zrcátka

65 pravé zrcátko mechanické

66 pravý přední blatník

67 pravý přední světlomet

68 pravý zadní světlomet

69 pružina přední

70 pružina zadní

71 před.dveře levé

72 před.dveře pravé

73 sdružený přepínač stěračů, blinkrů a světel

74 ramínko stěrače zadní

75 rozvodové kolo 1

76 rozvodové kolo 2

77 rozvodový řetěz/řemen

78 rozvody sada

79 řemen alternátoru

80 sada na opravu před.brzd.třmenu

81 sada vodící čepy brzdového třmene

82 samostav zad.čelistí

83 servořízení

84 silenblok nápravy

85 silenbloky motoru (uložení)

86 silenblok převodovky 1

87 silenblok převodovky 2

88 sklo čelní

89 sklo pátých dveří

90 sklo přední L

91 sklo přední P

92 skříň termostatu

93 snímač ABS př. L

94 snímač ABS př. P

95 snímač ABS zad. L

22/69



96 snímač ABS zad.P

97 snímač otáček klika

98 snímač otáček vačka

99 snímač teploty motoru

100 snímač teploty nasátého vzduchu

101 spínač světel

102 spínač zpátečky

103 spodní mřížka 

104 spodní rameno levé

105 spodní rameno pravé

106 spodní spoiler př. Nárazníku

107 spojka pracovní váleček

108 spojková lamela

109 spojková sada

110 stabilizátor př.nápravy - kost

111 startér

112 svazek elekroin.předních dveří L

113 svazek elekroin.předních dveří P

114 škrtící klapka

115 táhlo předvolby

116 táhlo řazení

117 termospínač

118 termostat

119 těsnění hlavy

120 těsnění sání

121 těsnění sběr.potrubí

122 tlumič přední

123 tlumič zadní

124 tyč řídící

125 uložení stabilizátoru

126 uložení tlumičů zad.+dorazy

127 uložení tluničů před.+ dorazy

128 víko spojky

129 vlnovec výfuku

130 vnější klika dveří př.L

131 vnější klika dveří př.P

132 vnější klika dveří zad.L

133 vnější klika dveří zad.P

134 vnitřní klika dveří  PP

135 vnitřní klika dveří LP

136 vodní čerpadlo

137 vodní hadice-chladící

138 výfuk střední díl

139 výfuk zadní díl

140 výztuha předního nárazníku

141 zadní dveře 5.

142 zadní dveře levé

143 zadní dveře pravé

144 zadní stěrač

145 zámek dveří př.L mechanismus centrál

146 zámek dveří př.P mechanismus centrál

147 zámek dveří zad. L mechanismus centrál

148 zámek dveří zad.P mechanismus centrál

23/69



149 zapalovací cívka

150 zapalovací svíčka

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 3.brzdové světlo

2 alternátor

3 anténa autoradia-prut

4 axiální čep řízení L

5 axiální čep řízení P

6 brzdič L př.

7 brzdič P př.

8 brzdové čelisti sada

9 brzdové destičky

10 brzdové hadice přední

11 brzdový kotouč př.

12 brzdový váleček

13 čep ramene L

14 čep ramene P

15 čep řízení vnější L

16 čep řízení vnější P

17 čidlo brzdového pedálu

18 disk kola plechový

19 držák výfuku - zadní

20 držák zadního plata  

21 el.kabely ovládání stahování oken př.L

22 el.kabely ovládání stahování oken př.P

23 expanzní nádoba

24 filtr olejový

25 filtr palivový

26 filtr pylový

27 filtr vzduchový

28 chladič vody

29 kapota přední

30 klika pátých dveří

31 kloub poloosy vnější

32 lambda sonda před kat.

33 lano ruční brzdy L

34 lano ruční brzdy P

35 levá mlhovka př.

36 levé sklo zrcátka 

37 levé zrcátko 

38 levý přední  světlomet

39 levý přední blatník

40 levý zadní světlomet

41 lišta stěrače přední

42 lišta stěrače zadní

43 ložisko předního kola

44 ložisko vypínací

45 ložisko zad.kola

Náhradní díly pro vozy  Renault Kangoo Express 1,2i 55kW, r.v. 2005 - 2009

24/69



46 manžeta poloosy vnější

47 manžeta poloosy vnitřní

48 manžety řízení

49 maska chladiče

50 mezichladičová stěna

51 motor stěračů př.

52 motorek ostřikovačů

53 mřížka masky chladiče

54 mřížka mlhovek

55 nádobka ostřikovačů

56 nárazník přední

57 nárazník zadní

58 olejová vana

59 palivové čerpadlo

60 páté dveře zámek -mechanismus-centrál

61 plastová stěna kufru L - celá výplň

62 plastová stěna kufru P - celá výplň

63 plynová vzpěra zad.víka

64 podložka RZ

65 poloosa L

66 poloosa P

67 pravá mlhovka př.

68 pravé sklo zrcátka 

69 pravé zrcátko 

70 pravý přední blatník

71 pravý přední světlomet

72 pravý zadní světlomet

73 pružina přední

74 zadní torzní tyč

75 před.dveře levé

76 před.dveře pravé

77 přepínač stěračů

78 přepínač blinkrů

79 přepínač světel

80 ramínko stěrače zadní

81 rozvodová kola

82 rozvodový řemen

83 rozvody sada

84 řemen alternátoru

85 sada na opravu před.brzd.třmenu

86 sada vodící čepy brzdového třmene

87 samostav zad.čelistí

88 servořízení

89 silenblok nápravy

90 silenbloky motoru (uložení)

91 silenbloky převodovky (uložení)

92 sklo čelní

93 sklo pátých dveří

94 sklo přední L

95 sklo přední P

96 skříň termostatu

97 snímač ABS př. L

98 snímač ABS př. P

25/69



99 snímač ABS zad. L

100 snímač ABS zad.P

101 snímač otáček klika

102 snímač teploty motoru

103 snímač teploty nasátého vzduchu

104 mechanické ovládání okna L

105 mechanické ovládání okna P

106 spínač světel

107 spínač zpátečky

108 spodní mřížka 

109 spodní rameno levé

110 spodní rameno pravé

111 spodní spoiler př. Nárazníku

112 spojková lamela

113 spojková sada

114 stabilizátor př.nápravy - kost

115 startér

116 svazek elekroin.předních dveří L

117 svazek elekroin.předních dveří P

118 škrtící klapka

119 táhlo předvolby

120 táhlo řazení

121 termospínač

122 termostat

123 těsnění hlavy

124 těsnění sání

125 těsnění sběr.potrubí

126 tlumič přední

127 tlumič zadní

128 tyč řídící

129 uložení stabilizátoru

130 uložení tluničů před.+ dorazy

131 víko spojky

132 vnější klika dveří př.L

133 vnější klika dveří př.P

134 vnitřní klika dveří  PP

135 vnitřní klika dveří LP

136 vodní čerpadlo

137 vodní hadice

138 výfuk střední díl

139 výfuk zadní díl

140 výztuha předního nárazníku

141 zadní dveře 5.

142 zadní stěrač

143 zámek dveří př.L mechanismus centrál

144 zámek dveří př.P mechanismus centrál

145 zámek LP dveří

146 zapalovací cívka

147 zapalovací svíčka

26/69



Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 3.brzdové světlo

2 air bag - spolujezdec

3 alternátor

4 anténa autoradia

5 axiální čep řízení L

6 axiální čep řízení P

7 brzdič L př.

8 brzdič P př.

9 brzdové čelisti sada

10 brzdové destičky

11 brzdové hadice přední

12 brzdový kotouč př.

13 brzdový váleček

14 čep ramene L

15 čep ramene P

16 čep řízení vnější L

17 čep řízení vnější P

18 čidlo brzdového pedálu

19 disk kola plechový

20 držák výfuku - zadní

21 el.kabely ovládání stahování oken př.L

22 el.kabely ovládání stahování oken př.P

23 expanzní nádoba

24 filtr olejový

25 filtr palivový

26 filtr pylový

27 filtr vzduchový

28 chladič vody

29 kapota přední

30 klika pátých dveří

31 kloub poloosy vnější (pravá/levá strana)

32 lambda sonda před kat.

33 lano ruční brzdy L

34 lano ruční brzdy P

35 levá mlhovka př.

36 levé sklo zrcátka el.

37 levé zrcátko el.

38 levý přední světlomet, barevné pozadí stříbrné

39 levý přední blatník

40 levý zadní světlomet

41 lišta stěrače přední

42 lišta stěrače zadní

43 ložisko předního kola

44 ložisko vypínací

45 ložisko zad.kola

46 manžeta poloosy vnější

47 manžeta poloosy vnitřní

48 manžety řízení

Náhradní díly pro vozy  Renault Kangoo Express 4x4 1,6i 70kW, r.v. 2004 - 2007

27/69



49 maska chladiče

50 mezichladičová stěna

51 motor stěračů př.

52 motorek ostřikovačů

53 mřížka masky chladiče

54 mřížka mlhovek

55 nádobka ostřikovačů

56 nárazník přední

57 nárazník zadní

58 olejová vana

59 palivové čerpadlo

60 páté dveře zámek -mechanismus-centrál

61 plynová vzpěra zad.víka

62 podložka RZ

63 poloosa L

64 poloosa P

65 pravá mlhovka př.

66 pravé sklo zrcátka el.

67 pravé zrcátko el.

68 pravý přední blatník

69 pravý přední světlomet

70 pravý zadní světlomet

71 pružina přední

72 pružina zadní

73 přepínač stěračů

74 přepínač světel a blinkrů

75 ramínko stěrače zadní

76 rozvodová kola

77 rozvodový řemen

78 rozvody sada

79 řemen alternátoru

80 sada na opravu před.brzd.třmenu

81 sada vodící čepy brzdového třmene

82 samostav zad.čelistí

83 servořízení

84 silenblok nápravy

85 silenbloky motoru (uložení)

86 silenbloky převodovky (uložení)

87 sklo čelní

88 sklo pátých dveří

89 sklo přední L

90 sklo přední P

91 sklo zadní L

92 sklo zadní P

93 skříň termostatu

94 snímač ABS př. L

95 snímač ABS př. P

96 snímač ABS zad. L

97 snímač ABS zad.P

98 snímač otáček klika

99 snímač otáček vačka

100 snímač teploty motoru

101 snímač teploty nasátého vzduchu

28/69



102 spínač ovládání el.oken L

103 spínač ovládání el.oken P

104 spínač světel

105 spínač zpátečky

106 spodní mřížka 

107 spodní rameno levé

108 spodní rameno pravé

109 spodní spoiler př. Nárazníku

110 spojka pracovní váleček

111 spojková lamela

112 spojková sada

113 stabilizátor př.nápravy - kost

114 startér

115 svazek elekroin.předních dveří L

116 svazek elekroin.předních dveří P

117 škrtící klapka

118 táhlo předvolby

119 táhlo řazení

120 termospínač

121 termostat

122 těsnění hlavy

123 těsnění sání

124 těsnění sběr.potrubí

125 tlumič přední

126 tlumič zadní

127 tyč řídící

128 uložení stabilizátoru

129 uložení tluničů před.+ dorazy

130 víko spojky

131 vlnovec výfuku

132 vnější klika dveří př.L

133 vnější klika dveří př.P

134 vnější klika dveří zad.L

135 vnější klika dveří zad.P

136 vnitřní klika dveří  PP

137 vnitřní klika dveří LP

138 vodní čerpadlo

139 výfuk střední díl

140 výfuk zadní díl

141 zadní dveře 5.

142 zadní dveře levé

143 zadní dveře pravé

144 zadní stěrač

145 zámek dveří př.L mechanismus centrál

146 zámek dveří př.P mechanismus centrál

147 zámek dveří zad. L mechanismus centrál

148 zámek dveří zad.P mechanismus centrál

149 zámek LP dveří

150 zapalovací cívka

151 zapalovací svíčka

29/69



Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 alternátor

2 brzdová hadice přední - L/P

3 brzdové čelisti sada

4 brzdové destičky př.

5 brzdové pakny zad.

6 brzdové hadice zadní - L/P

7 brzdový kotouč přední

8 brzdový kotouč zadní

9 čep řízení L

10 čep řízení P

11 čidlo hladiny oleje

12 čidlo klikové hřídele

13 disk kola plechový 

14 držák před.nárazníku levý

15 držák před.nárazníku pravý

16 držák zad.nárazníku levý

17 držák zad.nárazníku pravý

18 EGR ventil

19 filtr kabinový

20 filtr olejový

21 filtr palivový

22 filtr vzduchový

23 hlavní brzdový válec

24 chladič vody

25 kapota přední

26 klika dveří vnější L př.

27 klika dveří vnější L zad.

28 klika dveří vnější P př.

29 klika dveří vnější P zad.

30 klika páté dveří vnější

31 kryt nárazníku předního - kompletní

32 kryt zrcátka L

33 kryt zrcátka P

34 kulový čep ramene L

35 kulový čep ramene P

36 lamela spojky

37 lano ruční brzdy

38 levámlhovka

39 levý přední  světlomet

40 levý přední blatník

41 levý zadní světlomet

42 ložisko před.kola

43 ložisko spojkové

44 ložisko zad.kola

45 maska chladiče

46 motor stěračů přední

47 mřížka mlhovky 

48 nárazník přední

Náhradní díly pro vozy  Nissan Double Pick Up 4x4 2,5D 98kW, r.v. 2010

30/69



49 nárazník zadní

50 olejová vana

51 palivové čerpadlo

52 poloosa L

53 poloosa P

54 pravá mlhovka

55 pravý přední  světlomet

56 pravý přední blatník

57 pravý zadní světlomet

58 torzní tyč

59 pružina zadní

60 přední dveře levé

61 přední dveře pravé

62 přepínač blinkrů a světel

63 přepínač stěračů

64 rameno levé spodní

65 rameno pravé spodní

66 rozvodová sada - řetěz

67 řemen alternátoru

68 servořízení

69 setrvačník

70 silentblok ramene

71 sklo čelní

72 sklo dvěří př L - stahovačka

73 sklo dvěří př P - stahovačka

74 sklo dvěří zad. L - stahovačka

75 sklo dvěří zad. P - stahovačka

76 sklo pátých dveří

77 sklo zrcátka L -el.

78 sklo zrcátka P -el.

79 skříň termostatu

80 snímač ABS př.L

81 snímač ABS př.P

82 snímač ABS zad.L

83 snímač ABS zad.P

84 spínač světel

85 spínač zpátečky

86 spojka set

87 stabilizátor - celý

88 startér

89 stěrače - sada

90 kolová matka

91 termospínač větráku chlazení

92 termostat

93 těsnění hlavy

94 těsnění potrubí sací (k ventilům)

95 těsnění výfuková soustava

96 těsnící kroužek turba

97 tlumič přední

98 tlumič zadní

99 tlumiče uložení před.+dorazy

100 tlumiče uložení zad.+dorazy

101 turbodmychadlo

31/69



102 tyč řídící axiální čep

103 tyč stabilizátoru

104 uložení stabilizátoru

105 víčko nádrže

106 vodní čerpadlo

107 vstřikovací jednotka

108 výfuk střední díl

109 výfuk vlnovec+spony - všechny druhy

110 výfuk zadní díl

111 vypínač ovládání oken - sdruženě (sdružený na L stranu)

112 vypínač ovládání oken - samostatný na P stranu

113 výztuha předního nárazníku

114 zad.brzdový buben

115 zadní dveře 5.

116 zadní dveře levé

117 zadní dveře pravé

118 zadní ložisko kola

119 zámek dveří př L mechanismus centrál

120 zámek dveří př P mech.centrál

121 zámek dveří zad. L mech.centrál

122 zámek dveří zad.P mec..centrál

123 zámek pátých dveří mech.centrál

124 zrcátko el. L př.vnější

125 zrcátko el.P př.vnější

126 žhavící svíčka

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 airbag přední

2 alternátor

3 axiální čep L

4 axiální čep P

5 bauset

6 brzd.čelisti

7 brzdič př. L

8 brzdič př. P

9 brzdový buben

10 brzdový kotouč

11 čep ramene

12 čerpadlo posilovače řízení

13 čerpadlo vodní

14 desky brz. zadní

15 desky brz.přední

16 disk kola 15"

17 disk kola 16"

18 držák motoru

19 dveře boční posuvné

20 dveřní spínač - přední dveře

21 dveřní spínač - posuvné dveře

22 EGR ventil - chlazený

Náhradní díly pro vozy  Ford Transit 2,4D 66kW, r.v 2005 - 2008

32/69



23 termospínač

24 expanzní nádobka

25 filtr olejový

26 Filtr vzduchový

27 filtr pylový

28 filtr palivový

29 gufero polosy

30 hadice topení

31 hadice turbodmýchadla

32 výstražná zvuková houkačka

33 kabel zadních dveří L 270°

34 kabel zadních dveří P 270°

35 kabel-páka k převodovce

36 klička okna 

37 klika dveří př.     L vnitřní

38 klika dveří př.    L vnější

39 klika dveří př.    P vnější

40 klika dveří př.    P vnitřní

41 klika šoupačky vnější

42 klika šoupačky vnitřní

43 klika zad.dveří - vnitřní

44 klika zad.dveří vnější

45 klika zad.dveří vnitřní

46 konec vřet.tyče

47 kontaktní deska

48 kryt matice kola - plast

49 kulisa řazení - př.náhon

50 L rameno 

51 lanko ovládání dveří přední L

52 lanko ovládání dveří přední P 

53 lanko ovládání dveří šoupaček

54 lanko ovládání dveří zadní - dolní

55 lanko ovládání dveří zadní - horní

56 lano ruční brdy levé

57 lano ruční brzdy od páky dozadu

58 lano ruční brzdy pravé

59 Lanovod řazení (ovládaní spojky)

60 Listové péro zadní

61 lišta světel zadní 

62 ložisko předního tlumiče

63 spojkové ložisko

64 LZ el. svazek dveří

65 manžeta poloosy vnější

66 manžeta poloosy vnitřní

67 matice kola

68 mechanismus zámku -  kapoty

69 mechanismus zámku - centrál přední L

70 mechanismus zámku - centrál přední P

71 mechanismus zámku - centrál šoupačka

72 mechanismus zámku - centrál zadní

73 mechanismus zámku - manuální přední L

74 mechanismus zámku - manuální přední P

75 mechanismus zámku - manuální šoupačka

33/69



76 mechanismus zámku - manuální zadní

77 mezichladič - intercooler

78 molitan sedačky řidiče

79 motorek ostřikovačů

80 motorek stěračů

81 náboj zad. kola

82 odpor topení

83 omezovač přední dveří L

84 omezovač přední dveří P

85 omezovač zadních dveří L 180°

86 omezovač zadních dveří L 270°

87 omezovač zadních dveří P 180°

88 omezovač zadních dveří P 270°

89 osvětlení RZ

90 P rameno 

91 páčka směrových světlometů

92 páčka stěračů 

93 pant zadní dveře  - spodní P 180°

94 pant zadní dveře  - spodní P 270°

95 pant zadní dveře - horní L 180°

96 pant zadní dveře - horní L 270°

97 pant zadní dveře - horní P 180°

98 pant zadní dveře - horní P 270°

99 pant zadní dveře - spodní L 180°

100 pant zadní dveře - spodní L 270°

101 podložka RZ

102 poloosa L

103 poloosa P

104 potahová látka sedačky - přední

105 pouzdro ramene 

106 pouzdro ramene

107 přední boční sklo L

108 přední boční sklo P

109 přední nárazník

110 přední pružina pérování

111 přední tlumič

112 převodovka

113 příchytka plastová dveřního čalounění

114 příchytky okenní lišty(plast)

115 relé blinkrů

116 relé světel

117 roh nárazníku  L př.

118 roh nárazníku  L zad.

119 roh nárazníku  P př.

120 roh nárazníku  P zad.

121 rolna dveří - šoupačky dolní

122 rolna dveří - šoupačky horní

123 rolna dveří - šoupačky střed

124 řemen alternátoru

125 řemen servočerpadla

126 řemenice motoru

127 sada ložiska předních kol

128 setrvačník

34/69



129 silenblok výfuku

130 silentblok předního stabilizátoru

131 skla zrcátek   L

132 skla zrcátek  el. L

133 skla zrcátek  el. P

134 skla zrcátek  P

135 sklo čelní

136 sklo dveří boční  - trojúhelník P

137 sklo dveří boční - trojúhelník L

138 sklo dveří boční -stahovačka L

139 sklo dveří boční -stahovačka P

140 sklo dveří zadní  - L

141 sklo dveří zadní  - P

142 sloupek řízení

143 snímač ABS - přední

144 snímač ABS - zadní

145 spínací skříňka

146 spojka úplná

147 spojkový válec hlavní

148 spojkový válec pomocný

149 stabilizátor

150 stabilizátor - tyčka (kost)

151 stabilizátor motoru

152 stahovačka L - mechanismus

153 stahovačka P - mechanismus

154 startér

155 stěrače sada

156 střední díl nárazníku př.

157 střední díl nárazníku zad.

158 středové uložení kardanu

159 světlo ložního prostoru

160 světlomet přední L

161 světlomet přední P

162 termostat

163 těsnění sacího potrubí

164 těsnící kroužek poloosy

165 tlumič zadní - pérování

166 tryska vstřikovací

167 třetí brzdové světlo

168 turbodmychadlo

169 tyč řízení

170 uložení motoru (1494926)

171 uložení motoru (1494926)

172 uložení motoru (4519498)

173 uložení motoru (4721589)

174 vakuová pumpa

175 válec dveří - pravý

176 válec dveří - levý

177 válec spojky

178 váleček brzdový hlavní

179 věnec setrvačníku

180 ventil EGR

181 víčko nádrže

35/69



182 víko olejového filtru

183 vlnovec výfuku - dle VIN

184 vodící kolík brzdový

185 vodní hadice

186 výfuk př.díl

187 výfuk střed s tlumičemi

188 výfuk zadní díl

189 vypínač světel

190 vypínač var. světel

191 výpustní šroub - oleje

192 zadní světlo levé

193 zadní světlo pravé

194 zámek PP dveří - centrál

195 zámek posuvných dveří

196 zámek LP dveří - centrál

197 zámek spín.skříň.

198 západka dveří

199 Západka zad.dveří dolní

200 západka zad.dveří horní

201 zrcátko vnější el. - P -krátký krk

202 zrcátko vnější el. -L -krátký krk

203 zvuková signalizace světel

204 žhavící svíčka

205 brzdová trubka v metráži (cena za metr)

206 brzdový holendr

207 snímače teploty chladící kapaliny

208 snímače otáček  - kliková hřídel

209 snímače otáček - vačka

210 ventil tlaku paliva vysokotlakého čerpadla

211 blatník PP

212 blatník LP

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 airbag přední

2 alternátor

3 axiální čep L

4 axiální čep P

5 bauset

6 brzd.destičky

7 brzdič př. L

8 brzdič př. P

9 brzdič zad.L

10 brzdič zad.P

11 brzdový buben

12 brzdový kotouč

13 čep ramene

14 čerpadlo posilovače řízení

15 čerpadlo vodní

16 desky brz. zadní

Náhradní díly pro vozy  Ford Transit 2,2D 63kW,  r.v 2008

36/69



17 desky brz.přední

18 disk kola 15"

19 disk kola 16"

20 držák motoru

21 dveře boční posuvné

22 dveřní spínač - přední dveře

23 dveřní spínač - posuvné dveře

24 EGR ventil - chlazený

25 termospínač

26 expanzní nádobka

27 filtr olejový

28 filtr vzduchový

29 filtr pylový

30 filtr palivový

31 gufero polosy

32 hadice topení

33 hadice turbodmýchadla

34 výstražná zvuková houkačka

35 kabel zadních dveří L 270°

36 kabel zadních dveří P 270°

37 kabel.-  řazení páka

38 klička okna 

39 klika dveří př.     L vnitřní

40 klika dveří př.    L vnější

41 klika dveří př.    P vnější

42 klika dveří př.    P vnitřní

43 klika šoupačky vnější

44 klika šoupačky vnitřní

45 klika zad.dveří - vnitřní

46 klika zad.dveří vnější

47 klika zad.dveří vnitřní

48 kryt matice kola - plast

49 kulisa řazení - př.náhon

50 L rameno 

51 lanko ovládání dveří přední L

52 lanko ovládání dveří přední P 

53 lanko ovládání dveří šoupaček

54 lanko ovládání dveří zadní - dolní

55 lanko ovládání dveří zadní - horní

56 lano ruční brdy levé

57 lano ruční brzdy od páky dozadu

58 lano ruční brzdy pravé

59 Lanovod řazení (ovládaní spojky)

60 Listové péro zadní

61 lišta světel zadní 

62 ložisko předního tlumiče

63 spojkové ložisko

64 LZ el. svazek dveří

65 manžeta poloosy vnější

66 manžeta poloosy vnitřní

67 matice kola

68 mechanismus zámku -  kapoty

69 mechanismus zámku - centrál přední L

37/69



70 mechanismus zámku - centrál přední P

71 mechanismus zámku - centrál šoupačka

72 mechanismus zámku - centrál zadní

73 mechanismus zámku - manuální přední L

74 mechanismus zámku - manuální přední P

75 mechanismus zámku - manuální šoupačka

76 mechanismus zámku - manuální zadní

77 mezichladič - intercooler

78 molitan sedačky řidiče

79 motorek ostřikovačů

80 motorek stěračů

81 náboj zad. kola

82 odpor topení

83 omezovač přední dveří L

84 omezovač přední dveří P

85 omezovač zadních dveří L 180°

86 omezovač zadních dveří L 270°

87 omezovač zadních dveří P 180°

88 omezovač zadních dveří P 270°

89 osvětlení RZ

90 P rameno 

91 páčka směrových světlometů

92 páčka stěračů 

93 pant zadní dveře  - spodní P 180°

94 pant zadní dveře  - spodní P 270°

95 pant zadní dveře - horní L 180°

96 pant zadní dveře - horní L 270°

97 pant zadní dveře - horní P 180°

98 pant zadní dveře - horní P 270°

99 pant zadní dveře - spodní L 180°

100 pant zadní dveře - spodní L 270°

101 podložka RZ

102 poloosa L

103 poloosa P

104 potahová látka sedačky - přední

105 pouzdro ramene (1495713)

106 pouzdro ramene (1495717)

107 přední boční sklo L

108 přední boční sklo P

109 přední nárazník

110 přední pružina pérování

111 přední tlumič

112 převodovka

113 příchytka plastová dveřního čalounění

114 příchytky okenní lišty(plast)

115 relé blinkrů

116 relé světel

117 roh nárazníku  L př.

118 roh nárazníku  L zad.

119 roh nárazníku  P př.

120 roh nárazníku  P zad.

121 rolna dveří - šoupačky dolní

122 rolna dveří - šoupačky horní

38/69



123 rolna dveří - šoupačky střed

124 řemen alternátoru

125 řemen servočerpadla

126 řemenice motoru

127 sada ložiska předních kol

128 setrvačník

129 silenblok výfuku

130 silentblok předního stabilizátoru

131 skla zrcátek   L

132 skla zrcátek  el. L

133 skla zrcátek  el. P

134 skla zrcátek  P

135 sklo čelní

136 sklo dveří boční  - trojúhelník P

137 sklo dveří boční - trojúhelník L

138 sklo dveří boční -stahovačka L

139 sklo dveří boční -stahovačka P

140 sklo dveří zadní  - L

141 sklo dveří zadní  - P

142 slepý nýt - čalounění

143 sloupek řízení

144 snímač ABS - přední

145 snímač ABS - zadní

146 spínací skříňka

147 spojka úplná

148 spojkový válec hlavní

149 spojkový válec pomocný

150 stabilizátor

151 stabilizátor - tyčka (kost)

152 stabilizátor motoru

153 stahovačka L - mechanismus

154 stahovačka P - mechanismus

155 startér

156 stěrače sada

157 střední díl nárazníku př.

158 střední díl nárazníku zad.

159 středové uložení kardanu

160 světlo ložního prostoru

161 světlomet přední L

162 světlomet přední P

163 termostat

164 těsnění sacího potrubí

165 těsnící kroužek poloosy

166 tlumič zadní - pérování

167 tryska vstřikovací

168 třetí brzdové světlo

169 turbodmychadlo

170 tyč řízení

171 uložení motoru (1494926)

172 uložení motoru (1494926)

173 uložení motoru (4519498)

174 uložení motoru (4721589)

175 vakuová pumpa

39/69



176 váleček brzdový hlavní

177 věnec setrvačníku

178 ventil EGR

179 víčko nádrže

180 víko olejového filtru

181 vodící kolík brzdový

182 vodní hadice-chladící

183 výfuk př.díl

184 výfuk střed s tlumičemi

185 výfuk zadní díl

186 vypínač světel

187 vypínač var. světel

188 výpustní šroub - oleje

189 zadní světlo levé

190 zadní světlo pravé

191 zámek PP dveří - centrál

192 zámek posuvných dveří

193 zámek LP dveří - centrál

194 západka dveří

195 Západka zad.dveří dolní

196 západka zad.dveří horní

197 zrcátko vnější  - P -krátký krk

198 zrcátko vnější  -L -krátký krk

199 zrcátko vnější el. - P -krátký krk

200 zrcátko vnější el. -L -krátký krk

201 zvuková signalizace světel

202 žhavící svíčka

203 brzdová trubka v metráži (cena za metr)

204 brzdový holendr

205 snímače teploty chladící kapaliny

206 snímače otáček  - kliková hřídel

207 snímače otáček - vačka

208 ventil tlaku paliva vysokotlakého čerpadla

209 blatník PP

210 blatník LP

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 airbag přední

2 alternátor

3 axiální čep L

4 axiální čep P

5 brzd.čelisti

6 brzdič př. L

7 brzdič př. P

8 brzdič zad.L

9 brzdič zad.P

10 brzdový buben

11 brzdový kotouč

12 čep ramene

Náhradní díly pro vozy  Ford Transit 2,2D 85kW, r.v. 2010 - 2011

40/69



13 čerpadlo posilovače řízení

14 čerpadlo vodní

15 desky brz. zadní

16 desky brz.přední

17 disk kola 15"

18 disk kola 16"

19 držák motoru

20 dveře boční posuvné

21 dveřní spínač - přední dveře

22 dveřní spínač - posuvné dveře

23 EGR ventil - chlazený

24 termospínač

25 expanzní nádobka

26 filtr olejový

27 filtr vzduchový

28 filtr pylový

29 filtr palivový

30 gufero polosy

31 výstražná zvuková houkačka

32 kabel zadních dveří L 270°

33 kabel zadních dveří P 270°

34 kabel-páka k převodovce

35 klika dveří př.     L vnitřní

36 klika dveří př.    L vnější

37 klika dveří př.    P vnější

38 klika dveří př.    P vnitřní

39 klika šoupačky vnější

40 klika šoupačky vnitřní

41 klika zad.dveří - vnitřní

42 klika zad.dveří vnější

43 klika zad.dveří vnitřní

44 konec vřet.tyče

45 kryt matice kola - plast

46 kulisa řazení - př.náhon

47 L rameno 

48 lanko ovládání dveří přední L

49 lanko ovládání dveří přední P 

50 lanko ovládání dveří šoupaček

51 lanko ovládání dveří zadní - dolní

52 lanko ovládání dveří zadní - horní

53 lano ruční brdy levé

54 lano ruční brzdy od páky dozadu

55 lano ruční brzdy pravé

56 Lanovod řazení (ovládaní spojky)

57 Listové péro zadní

58 lišta světel zadní 

59 ložisko předního tlumiče

60 spojkové ložisko

61 LZ el. svazek dveří

62 manžeta poloosy vnější

63 manžeta poloosy vnitřní

64 matice kola

65 mechanismus zámku -  kapoty

41/69



66 mechanismus zámku - centrál přední L

67 mechanismus zámku - centrál přední P

68 mechanismus zámku - centrál šoupačka

69 mechanismus zámku - centrál zadní

70 mezichladič - intercooler

71 molitan sedačky řidiče

72 motorek ostřikovačů

73 motorek stěračů

74 náboj zad. kola

75 odpor topení

76 omezovač přední dveří L

77 omezovač přední dveří P

78 omezovač zadních dveří L 270°

79 omezovač zadních dveří P 270°

80 osvětlení RZ

81 P rameno 

82 páčka směrových světlometů

83 páčka stěračů 

84 pant zadní dveře  - spodní P 270°

85 pant zadní dveře - horní L 270°

86 pant zadní dveře - horní P 270°

87 pant zadní dveře - spodní L 270°

88 podložka RZ

89 poloosa L

90 poloosa P

91 potahová látka sedačky - přední

92 pouzdro ramene 

93 pouzdro ramene 

94 přední boční sklo L

95 přední boční sklo P

96 přední nárazník

97 přední pružina pérování

98 přední tlumič

99 převodovka

100 příchytka plastová dveřního čalounění

101 příchytky okenní lišty(plast)

102 relé blinkrů

103 relé světel

104 roh nárazníku  L př.

105 roh nárazníku  L zad.

106 roh nárazníku  P př.

107 roh nárazníku  P zad.

108 rolna dveří - šoupačky dolní

109 rolna dveří - šoupačky horní

110 rolna dveří - šoupačky střed

111 řemen alternátoru

112 řemen servočerpadla

113 řemenice motoru

114 sada ložiska předních kol

115 setrvačník

116 silenblok výfuku

117 silentblok předního stabilizátoru

118 skla zrcátek   L

42/69



119 skla zrcátek  el. L

120 skla zrcátek  el. P

121 skla zrcátek  P

122 sklo čelní

123 sklo dveří boční  - trojúhelník P

124 sklo dveří boční - trojúhelník L

125 sklo dveří boční -stahovačka L

126 sklo dveří boční -stahovačka P

127 sklo dveří zadní  - L

128 sklo dveří zadní  - P

129 slepý nýt - čalounění

130 sloupek řízení

131 snímač ABS - přední

132 snímač ABS - zadní

133 spínací skříňka

134 spojka úplná

135 spojkový válec hlavní

136 stabilizátor

137 stabilizátor - tyčka (kost)

138 stabilizátor motoru

139 stahovačka L - mechanismus

140 stahovačka P - mechanismus

141 startér

142 stěrače sada

143 střední díl nárazníku př.

144 střední díl nárazníku zad.

145 světlo ložního prostoru

146 světlomet přední L

147 světlomet přední P

148 termostat

149 těsnění sacího potrubí

150 těsnící kroužek poloosy

151 tlumič zadní - pérování

152 tryska vstřikovací

153 třetí brzdové světlo

154 turbodmychadlo

155 tyč řízení

156 uložení motoru pravé přední

157 uložení motoru levé přední

158 uložení motoru zadní zavěšení

159 vakuová pumpa

160 válec dveří - pravý

161 válec dveří - levý

162 váleček brzdový hlavní

163 ventil EGR

164 víčko nádrže

165 víko olejového filtru

166 vlnovec výfuku

167 vodící kolík brzdový

168 vodní hadice

169 výfuk př.díl

170 výfuk střed s tlumičemi

171 výfuk zadní díl

43/69



172 vypínač světel

173 vypínač var. světel

174 výpustní šroub - oleje

175 zadní světlo levé

176 zadní světlo pravé

177 zámek PP dveří - centrál

178 zámek posuvných dveří

179 zámek LP dveří - centrál

180 zámek spín.skříň.

181 západka dveří

182 Západka zad.dveří dolní

183 západka zad.dveří horní

184 zrcátko vnější  - P -krátký krk

185 zrcátko vnější  -L -krátký krk

186 zrcátko vnější el. - P -krátký krk

187 zrcátko vnější el. -L -krátký krk

188 zvuková signalizace světel

189 žhavící svíčka

190 brzdová trubka v metráži (cena za metr)

191 brzdový holendr

192 snímače teploty chladící kapaliny

193 snímače otáček  - kliková hřídel

194 snímače otáček - vačka

195 ventil tlaku paliva vysokotlakého čerpadla

196 blatník PP

197 blatník LP

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 airbag přední

2 alternátor

3 axiální čep L

4 axiální čep P

5 bauset

6 brzd.čelisti

7 brzdič př. L

8 brzdič př. P

9 brzdový buben

10 brzdový kotouč

11 čep ramene

12 čerpadlo posilovače řízení

13 čerpadlo vodní

14 čelisti brz. zadní

15 desky brz.přední

16 disk kola 15"

17 disk kola 16"

18 držák motoru

19 dveře boční posuvné

20 dveřní spínač - přední dveře

21 dveřní spínač - posuvné dveře

Náhradní díly pro vozy  Ford Transit 2,0D 62kW, r.v. 2005 - 2011

44/69



22 EGR ventil - chlazený

23 termospínač

24 expanzní nádobka

25 filtr olejový

26 filtr vzduchový

27 filtr pylový

28 filtr palivový

29 gufero polosy

30 hadice topení

31 hadice turbodmýchadla

32 Výstražná zvuková houkačka

33 kabel zadních dveří L 270°

34 kabel zadních dveří P 270°

35 kabel.-  řazení páka

36 kabel-páka k převodovce

37 klička okna 

38 klika dveří př.     L vnitřní

39 klika dveří př.    L vnější

40 klika dveří př.    P vnější

41 klika dveří př.    P vnitřní

42 klika šoupačky vnější

43 klika šoupačky vnitřní

44 klika zad.dveří - vnitřní

45 klika zad.dveří vnější

46 klika zad.dveří vnitřní

47 konec vřet.tyče

48 dveřní spínač

49 kryt matice kola - plast

50 kulisa řazení - př.náhon

51 L rameno 

52 lanko ovládání dveří přední L

53 lanko ovládání dveří přední P 

54 lanko ovládání dveří šoupaček

55 lanko ovládání dveří zadní - dolní

56 lanko ovládání dveří zadní - horní

57 lano ruční brdy levé

58 lano ruční brzdy od páky dozadu

59 lano ruční brzdy pravé

60 Lanovod řazení (ovládaní spojky)

61 Listové péro zadní

62 lišta světel zadní 

63 ložisko předního tlumiče

64 spojkové ložisko

65 LZ el. svazek dveří

66 manžeta poloosy vnější

67 manžeta poloosy vnitřní

68 matice kola

69 mechanismus zámku -  kapoty

70 mechanismus zámku - centrál přední L

71 mechanismus zámku - centrál přední P

72 mechanismus zámku - centrál šoupačka

73 mechanismus zámku - centrál zadní

74 mezichladič - intercooler

45/69



75 molitan sedačky řidiče

76 motorek ostřikovačů

77 motorek stěračů

78 náboj zad. kola

79 odpor topení

80 omezovač přední dveří L

81 omezovač přední dveří P

82 omezovač zadních dveří L 270°

83 omezovač zadních dveří P 270°

84 osvětlení RZ

85 P rameno 

86 páčka směrových světlometů

87 páčka stěračů 

88 pant zadní dveře  - spodní P 270°

89 pant zadní dveře - horní L 270°

90 pant zadní dveře - horní P 270°

91 pant zadní dveře - spodní L 270°

92 podložka RZ

93 poloosa L

94 poloosa P

95 potahová látka sedačky - přední

96 pouzdro ramene 

97 pouzdro ramene

98 přední boční sklo L

99 přední boční sklo P

100 přední nárazník

101 přední pružina pérování

102 přední tlumič

103 převodovka

104 příchytka plastová dveřního čalounění

105 příchytky okenní lišty(plast)

106 relé blinkrů

107 relé světel

108 roh nárazníku  L př.

109 roh nárazníku  L zad.

110 roh nárazníku  P př.

111 roh nárazníku  P zad.

112 rolna dveří - šoupačky dolní

113 rolna dveří - šoupačky horní

114 rolna dveří - šoupačky střed

115 řemen alternátoru

116 řemen servočerpadla

117 řemenice motoru

118 sada ložiska předních kol

119 setrvačník

120 silenblok výfuku

121 silentblok předního stabilizátoru

122 skla zrcátek   L

123 skla zrcátek  el. L

124 skla zrcátek  el. P

125 skla zrcátek  P

126 sklo čelní

127 sklo dveří boční  - trojúhelník P

46/69



128 sklo dveří boční - trojúhelník L

129 sklo dveří boční -stahovačka L

130 sklo dveří boční -stahovačka P

131 sklo dveří zadní  - L

132 sklo dveří zadní  - P

133 slepý nýt - čalounění

134 sloupek řízení

135 snímač ABS - přední

136 snímač ABS - zadní

137 spínací skříňka

138 spojka úplná

139 spojkový válec hlavní

140 spojkový válec pomocný

141 stabilizátor

142 stabilizátor - tyčka (kost)

143 stabilizátor motoru

144 stahovačka L - mechanismus

145 stahovačka P - mechanismus

146 startér

147 stěrače sada

148 střední díl nárazníku př.

149 střední díl nárazníku zad.

150 středové uložení kardanu

151 světlo ložního prostoru

152 světlomet přední L

153 světlomet přední P

154 termostat

155 těsnění sacího potrubí

156 těsnící kroužek poloosy

157 tlumič zadní - pérování

158 tryska vstřikovací

159 třetí brzdové světlo

160 turbodmychadlo

161 tyč řízení

162 uložení motoru (1494926)

163 uložení motoru (1494926)

164 uložení motoru (4519498)

165 uložení motoru (4721589)

166 vakuová pumpa

167 válec dveří - pravý

168 válec dveří - levý

169 válec spojky

170 váleček brzdový hlavní

171 věnec setrvačníku

172 ventil EGR

173 víčko nádrže

174 víko olejového filtru

175 vodící kolík brzdový

176 vodní hadice

177 výfuk př.díl

178 výfuk střed s tlumičemi

179 výfuk zadní díl

180 vypínač světel

47/69



181 vypínač var. světel

182 výpustní šroub - oleje

183 zadní světlo levé

184 zadní světlo pravé

185 zámek PP dveří - centrál

186 zámek posuvných dveří

187 zámek LP dveří - centrál

188 zámek spín.skříň.

189 západka dveří

190 Západka zad.dveří dolní

191 západka zad.dveří horní

192 zrcátko vnější el. - P -krátký krk

193 zrcátko vnější el. -L -krátký krk

194 zvuková signalizace světel

195 žhavící svíčka

196 brzdová trubka v metráži (cena za metr)

197 brzdový holendr

198 snímače teploty chladící kapaliny

199 snímače otáček  - kliková hřídel

200 snímače otáček - vačka

201 blatník PP

202 blatník LP

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 airbag přední

2 alternátor

3 axiální kloub příčné táhla L+P

4 hlava příčného táhla řízení L+P

5 manžeta řízení 

6 brzd.čelisti

7 brzdič př. L

8 brzdič př. P

9 brzdič zad.L

10 brzdič zad.P

11 kotouče zadní

12 brzdový kotouč

13 čep ramene

14 čerpadlo posilovače řízení

15 čerpadlo vodní

16 destičky brz.zadní

17 desky brz.přední

18 disk kola 15"

19 disk kola 16"

20 držák motoru pravá strana

21 dveře boční posuvné

22 dveřní spínač - přední dveře

23 dveřní spínač - posuvné dveře

24 EGR ventil - chlazený

25 chladič vody

Náhradní díly pro vozy  Ford Transit 350 L3 2,0 EcoBlue 96 kW, r.v 2022

48/69



26 výměník topení

27 ventilátor topení

28 klimatizace

29 termospínač

30 expanzní nádobka

31 filtr olejový

32 filtr vzduchový

33 filtr pylový

34 filtr palivový

35 gufero polosy

36 hadice topení

37 hadice turbodmýchadla

38 výstražná zvuková houkačka

39 kabel zadních dveří L 270°

40 kabel zadních dveří P 270°

41 klika dveří př.     L vnitřní

42 klika dveří př.    L vnější

43 klika dveří př.    P vnější

44 klika dveří př.    P vnitřní

45 klika šoupačky vnější

46 klika šoupačky vnitřní

47 klika zad.dveří - vnitřní

48 klika zad.dveří vnější

49 klika zad.dveří vnitřní

50 konec vřet.tyče

51 dveřní spínač

52 kryt matice kola - plast

53 kulisa řazení - př.náhon

54 L rameno 

55 lanko ovládání dveří přední L

56 lanko ovládání dveří přední P 

57 lanko ovládání dveří šoupaček

58 lanko ovládání dveří zadní - dolní

59 lanko ovládání dveří zadní - horní

60 lano ruční brdy levé

61 lano ruční brzdy od páky dozadu

62 lano ruční brzdy pravé

63 Listové péro zadní

64 lišta světel zadní 

65 ložisko předního tlumiče

66 LZ el. svazek dveří

67 manžeta poloosy vnější

68 manžeta poloosy vnitřní

69 matice kola

70 mechanismus zámku -  kapoty

71 mechanismus zámku - centrál přední L

72 mechanismus zámku - centrál přední P

73 mechanismus zámku - centrál šoupačka

74 mechanismus zámku - centrál zadní

75 mezichladič - intercooler

76 molitan sedačky řidiče

77 motorek ostřikovačů

78 motorek stěračů

49/69



79 náboj zad. kola

80 odpor topení

81 omezovač přední dveří L

82 omezovač přední dveří P

83 omezovač zadních dveří L 270°

84 omezovač zadních dveří P 270°

85 osvětlení RZ

86 P rameno 

87 páčka směrových světlometů

88 páčka stěračů 

89 pant zadní dveře  - spodní P 270°

90 pant zadní dveře - horní L 270°

91 pant zadní dveře - horní P 270°

92 pant zadní dveře - spodní L 270°

93 podložka RZ

94 poloosa L

95 poloosa P

96 potahová látka sedačky - přední

97 pouzdro ramene 

98 pouzdro ramene

99 přední boční sklo L

100 přední boční sklo P

101 přední nárazník

102 přední pružina pérování

103 přední tlumič

104 převodovka

105 příchytka plastová dveřního čalounění

106 relé blinkrů

107 relé světel

108 roh nárazníku  L př.

109 roh nárazníku  L zad.

110 roh nárazníku  P př.

111 roh nárazníku  P zad.

112 rolna dveří - šoupačky dolní

113 rolna dveří - šoupačky horní

114 rolna dveří - šoupačky střed

115 řemen alternátoru

116 řemen servočerpadla

117 řemenice motoru

118 sada ložiska předních kol

119 silenblok výfuku

120 silentblok předního stabilizátoru

121 skla zrcátek   L

122 skla zrcátek  el. L

123 skla zrcátek  el. P

124 skla zrcátek  P

125 sklo čelní

126 sklo dveří boční  - trojúhelník P

127 sklo dveří boční - trojúhelník L

128 sklo dveří boční -stahovačka L

129 sklo dveří boční -stahovačka P

130 sklo dveří zadní  - L

131 sklo dveří zadní  - P

50/69



132 slepý nýt - čalounění

133 sloupek řízení

134 snímač ABS - přední

135 snímač ABS - zadní

136 spínací skříňka

137 spojka úplná

138 stabilizátor

139 stabilizátor - tyčka (kost)

140 stabilizátor motoru

141 stahovačka L - mechanismus

142 stahovačka P - mechanismus

143 startér

144 stěrače sada

145 střední díl nárazníku př.

146 střední díl nárazníku zad.

147 světlo ložního prostoru

148 světlomet přední L

149 světlomet přední P

150 termostat

151 těsnění sacího potrubí

152 těsnící kroužek poloosy

153 tlumič zadní - pérování

154 tryska vstřikovací

155 třetí brzdové světlo

156 turbodmychadlo

157 tyč řízení

158 uložení motoru (1494926)

159 uložení motoru (1494926)

160 uložení motoru (4519498)

161 uložení motoru (4721589)

162 vakuová pumpa

163 válec dveří - pravý

164 válec dveří - levý

165 váleček brzdový hlavní

166 ventil EGR

167 víčko nádrže

168 víko olejového filtru

169 vodící kolík brzdový

170 vodní hadice

171 DPF filtr - výfuk

172 výfuk střed s tlumičemi vč. zadní části

173 vypínač světel

174 výpustní šroub - oleje

175 zadní světlo levé

176 zadní světlo pravé

177 zámek PP dveří - centrál

178 zámek posuvných dveří

179 zámek LP dveří - centrál

180 zámek spín.skříň.

181 západka dveří

182 západka zad.dveří dolní

183 západka zad.dveří horní

184 zrcátko vnější el. - P -krátký krk

51/69



185 zrcátko vnější el. -L -krátký krk

186 zvuková signalizace světel

187 žhavící svíčka

188 brzdová trubka v metráži (cena za metr)

189 brzdový holendr

190 snímače teploty chladící kapaliny

191 snímače otáček  - kliková hřídel

192 snímače otáček - vačka

193 ventil tlaku paliva vysokotlakého čerpadla

194 Vnitřní vybavení - koberce (textilní, gumové)

195 blatník PP

196 blatník LP

197 maska chladiče

198 kapota motoru

199 dveře PP

200 dveře LP

201 dveře ZP

202 dveře LZ

203 Z nárazník L díl

204 Z nárazník L střední díl

205 Z nárazník P díl

206 plastový lem LP blatníku

207 plastový lem PP blatníku

208 plastový lem PP LZ blatníku

209 plastový lem PZ blatníku

210 plastový lem PP dveří (u kola)

211 plastový lem LP dveří (u kola)

212 plastová lišta PP dveří

213 plastová lišta LP dveří

214 plastová lišta L bočnice krátká (u nádrže)

215 plastová lišta L bočnice

216 plastová lišta L bočnice krátká (u zadního kola)

217
plastová lišta L bočnice (za zadním kolem) - plastový kryt bočnice mezi Z 

kolem a Z nárazníkem

218 plastová lišta P bočnice

219 plastová lišta P bočnice krátká (u zadního kola)

220
plastová lišta P bočnice (za zadním kolem)  - plastový kryt bočnice mezi Z 

kolem a Z nárazníkem

221 plastový kryt prahu (LP dveře)

222 plastový kryt prahu (L bočnice u nádrže)

223 plastový kryt prahu (L bočnice)

224 plastový kryt prahu (PP dveře)

225 plastový kryt prahu (P bočnice)

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 3.brzdové světlo

2 alternátor

3 anténa autoradia

4 axiální čep řízení L

Náhradní díly pro vozy  Fiat Fiorino Furgon 1,4i 54kW, r.v. 2011

52/69



5 axiální čep řízení P

6 brzdič L př.

7 brzdič P př.

8 brzdové čelisti sada

9 brzdové destičky

10 brzdové hadice přední

11 brzdový kotouč př.

12 brzdový váleček

13 čep ramene L

14 čep ramene P

15 čep řízení vnější L

16 čep řízení vnější P

17 čidlo brzdového pedálu

18 disk kola plechový

19 držák výfuku - zadní

20 expanzní nádoba

21 filtr olejový

22 filtr vzduchový

23 chladič vody

24 kapota přední

25 klika pátých dveří

26 kloub poloosy vnější

27 lambda sonda před kat.

28 lano ruční brzdy L

29 lano ruční brzdy P

30 levé sklo zrcátka el.

31 levé zrcátko el.

32 levý přední  světlomet

33 levý přední blatník

34 levý zadní světlomet

35 lišta stěrače přední

36 lišta stěrače zadní

37 ložisko předního kola

38 ložisko vypínací

39 ložisko zad.kola

40 manžeta poloosy vnější

41 manžeta poloosy vnitřní

42 manžety řízení

43 maska chladiče

44 mezichladičová stěna

45 motor stěračů př.

46 motorek ostřikovačů

47 nádobka ostřikovačů

48 nárazník přední

49 nárazník zadní

50 olejová vana

51 palivové čerpadlo

52 páté dveře zámek -mechanismus-centrál

53 plastová stěna kufru L

54 plastová stěna kufru P

55 podložka RZ

56 poloosa L

57 poloosa P

53/69



58 pravé sklo zrcátka el.

59 pravé zrcátko el.

60 pravý přední blatník

61 pravý přední světlomet

62 pravý zadní světlomet

63 pružina přední

64 pružina zadní

65 před.dveře levé

66 před.dveře pravé

67 sdružený ovladač - přepínač stěračů, blinkrů a světel

68 rozvody sada

69 řemen alternátoru

70 sada na opravu před.brzd.třmenu

71 brzdový třmen

72 samostav zad.čelistí

73 servořízení

74 silenblok nápravy

75 silenbloky motoru (uložení)

76 silenbloky převodovky (uložení)

77 sklo čelní

78 sklo přední L

79 sklo přední P

80 skříň termostatu

81 snímač ABS př. L

82 snímač ABS př. P

83 snímač ABS zad. L

84 snímač ABS zad.P

85 snímač otáček klika

86 snímač otáček vačka

87 snímač teploty motoru

88 snímač teploty nasátého vzduchu

89 klika ovládání okna 

90 spínač zpátečky

91 spodní mřížka 

92 spodní rameno levé

93 spodní rameno pravé

94 spodní spoiler př. Nárazníku

95 spojková sada

96 stabilizátor př.nápravy - kost

97 startér

98 svazek elekroin.předních dveří L

99 svazek elekroin.předních dveří P

100 škrtící klapka

101 táhlo řazení

102 termospínač

103 termostat

104 těsnění hlavy

105 těsnění sání

106 těsnění sběr.potrubí

107 tlumič přední

108 tlumič zadní

109 tyč řídící

110 uložení stabilizátoru

54/69



111 uložení tlumičů zad.+dorazy

112 uložení tluničů před.+ dorazy

113 vnější klika dveří př.L

114 vnější klika dveří př.P

115 vnější klika dveří zad.P

116 vnitřní klika dveří  PP

117 vnitřní klika dveří LP

118 vodní čerpadlo

119 vodní hadice

120 výfuk zadní díl

121 výztuha předního nárazníku

122 zadní dveře 5.

123 zadní dveře pravé

124 zámek dveří př.L mechanismus centrál

125 zámek dveří př.P mechanismus centrál

126 zámek dveří zad.P mechanismus centrál

127 zámek LP dveří

128 zapalovací cívka

129 zapalovací svíčka

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 alternátor

2 brzdová hadice přední - L/P

3 brzdové čelisti sada

4 brzdové destičky př.

5 brzdové hadice zadní - L/P

6 brzdové světlo třetí

7 brzdový kotouč přední

8 čep řízení L

9 čep řízení P

10 čidlo hladiny oleje

11 čidlo klikové hřídele

12 disk kola plechový 6Jx15 ET47

13 držák před.nárazníku levý

14 držák před.nárazníku pravý

15 držák zad.nárazníku levý

16 držák zad.nárazníku pravý

17 EGR ventil

18 filtr kabinový

19 filtr olejový

20 filtr palivový

21 filtr vzduchový

22 hlavní brzdový válec

23 chladič vody

24 kapota přední

25 klika dveří vnější L př.

26 klika dveří vnější P př.

27 klika dveří vnější P zad.

28 klika páté dveří vnější

Náhradní díly pro vozy  Fiat Doblo Furgon 1,4D 88kW, r.v. 2011

55/69



29 kryt kola - poklice

30 kryt nárazníku předního - kompletní

31 kryt zrcátka L

32 kryt zrcátka P

33 kulový čep ramene L

34 kulový čep ramene P

35 lamela spojky

36 lano ruční brzdy

37 levámlhovka

38 levý přední  světlomet

39 levý přední blatník

40 levý zadní světlomet

41 ložisko před.kola

42 ložisko vypínací spojky

43 ložisko zad.kola

44 manžeta řízení

45 maska chladiče

46 motor stěračů přední

47 mřížka mlhovky 

48 napínací rolna rozvodů

49 nárazník přední

50 nárazník zadní

51 odrazka nárazníku zad.

52 olejová vana

53 palivové čerpadlo

54 poloosa L

55 poloosa P

56 pravá mlhovka

57 pravý přední  světlomet

58 pravý přední blatník

59 pravý zadní světlomet

60 pružina přední

61 pružina zadní

62 přední dveře levé

63 přední dveře pravé

64 sdružený ovladač - přepínač stěračů, blinkrů a světel

65 rameno levé spodní

66 rameno pravé spodní

67 rameno zadní nápravy

68 rozvodová sada - řemen

69 řemen alternátoru

70 servořízení

71 setrvačník

72 silentblok ramene

73 sklo čelní

74 sklo dvěří př L - stahovačka

75 sklo dvěří př P - stahovačka

76 sklo zrcátka L -el.

77 sklo zrcátka P -el.

78 skříň termostatu

79 snímač ABS př.L

80 snímač ABS př.P

81 snímač ABS zad.L

56/69



82 snímač ABS zad.P

83 spínač zpátečky

84 spojka set

85 stabilizátor - kost 

86 startér

87 stěrače - sada

88 šroub kola

89 termospínač větráku chlazení

90 termostat

91 těsnění hlavy

92 těsnění potrubí sací (k ventilům)

93 těsnění výfuková soustava

94 těsnící kroužek turba

95 tlumič přední

96 tlumič zadní

97 tlumiče uložení před.+dorazy

98 tlumiče uložení zad.+dorazy

99 turbodmychadlo

100 tyč řídící axiální čep

101 tyč stabilizátoru

102 uložení stabilizátoru

103 víčko nádrže

104 vodící  rolna rozvodů

105 vodní čerpadlo

106 vstřikovací jednotka

107 výfuk střední díl

108 výfuk zadní díl

109 sdružený ovladač ovládání oken

110 výztuha předního nárazníku

111 zad.brzdový buben

112 zadní dveře 5. (levé/pravé)

113 zadní dveře levé

114 zadní dveře pravé

115 zadní ložisko kola

116 zadní silenblok spodního ramene

117 zámek dveří př L mechanismus centrál

118 zámek dveří př P mech.centrál

119 zámek dveří zad. L mech.centrál

120 zámek dveří zad.P mec..centrál

121 zámek pátých dveří mech.centrál

122 zrcátko el. L př.vnější

123 zrcátko el.P př.vnější

124 žhavící svíčka

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 airbag přední

2 alternátor

3 převodka řízení vč. axiálního čepu L

4 převodka řízení vč. axiálního čepu P

Náhradní díly pro vozy  Peugeot Boxer L2H2  2,2HDi 103kW, r.v. 2021

57/69



5 brzd.čelisti

6 brzdič př. L

7 brzdič př. P

8 brzdič zad.L

9 brzdič zad.P

10 brzdový kotouč

11 čep ramene

12 čerpadlo posilovače řízení

13 čerpadlo vodní

14 desky brz. zadní

15 desky brz.přední

16 disk kola 15"

17 držák motoru

18 dveře boční posuvné

19 dveřní spínač - posuvné dveře

20 EGR ventil 

21 termospínač

22 expanzní nádobka

23 filtr olejový

24 filtr vzduchový

25 filtr pylový

26 filtr palivový

27 gufero polosy

28 výstražná zvuková houkačka

29 kabel zadních dveří L

30 kabel zadních dveří P 

31 kabel-páka k převodovce

32 klika dveří př.     L vnitřní

33 klika dveří př.    L vnější

34 klika dveří př.    P vnější

35 klika dveří př.    P vnitřní

36 klika šoupačky vnější

37 klika šoupačky vnitřní

38 klika zad.dveří - vnitřní

39 klika zad.dveří vnější

40 klika zad.dveří vnitřní

41 konec vřet.tyče

42 kryt matice kola - plast

43 kulisa řazení - př.náhon

44 L rameno 

45 lanko ovládání dveří přední L

46 lanko ovládání dveří přední P 

47 lanko ovládání dveří šoupaček

48 lanko ovládání dveří zadní - dolní

49 lanko ovládání dveří zadní - horní

50 lano ruční brdy levé

51 lano ruční brzdy od páky dozadu

52 lano ruční brzdy pravé

53 Lanovod řazení (ovládaní spojky)

54 Listové péro zadní

55 lišta světel zadní 

56 ložisko předního tlumiče

57 spojkové ložisko

58/69



58 manžeta poloosy vnější

59 manžeta poloosy vnitřní

60 matice kola

61 mechanismus zámku -  kapoty

62 mechanismus zámku - centrál přední L

63 mechanismus zámku - centrál přední P

64 mechanismus zámku - centrál šoupačka

65 mechanismus zámku - centrál zadní

66 mezichladič - intercooler

67 molitan sedačky řidiče

68 motorek ostřikovačů

69 motorek stěračů

70 náboj zad. kola

71 odpor topení

72 omezovač přední dveří L

73 omezovač přední dveří P

74 osvětlení RZ

75 P rameno 

76 páčka směrových světlometů

77 páčka stěračů 

78 pant zadní dveře  - spodní P vč. omezovače 270°

79 pant zadní dveře - horní L 

80 pant zadní dveře - horní P 

81 pant zadní dveře - spodní L vč. omezovače 270°

82 podložka RZ

83 poloosa L

84 poloosa P

85 potahová látka sedačky - přední

86 pouzdro ramene 

87 přední nárazník

88 přední pružina pérování

89 přední tlumič

90 převodovka

91 příchytka plastová dveřního čalounění

92 příchytky okenní lišty(plast)

93 relé blinkrů

94 relé světel

95 rolna dveří - šoupačky dolní

96 rolna dveří - šoupačky horní

97 rolna dveří - šoupačky střed

98 řemen alternátoru

99 řemen servočerpadla

100 řemenice motoru

101 sada ložiska předních kol

102 setrvačník

103 silenblok výfuku

104 silentblok předního stabilizátoru

105 skla zrcátek   L

106 skla zrcátek  el. L

107 skla zrcátek  el. P

108 skla zrcátek  P

109 sklo čelní

110 sklo dveří boční  - trojúhelník P

59/69



111 sklo dveří boční - trojúhelník L

112 sklo dveří boční -stahovačka L

113 sklo dveří boční -stahovačka P

114 sloupek řízení

115 snímač ABS - přední

116 snímač ABS - zadní

117 spínací skříňka - držák bez vložky

118 spojka úplná

119 spojkový válec hlavní

120 spojkový válec pomocný

121 stabilizátor

122 stabilizátor - tyčka (kost)

123 stabilizátor motoru

124 stahovačka L - mechanismus

125 stahovačka P - mechanismus

126 startér

127 stěrače sada

128 zadní nárazník

129 světlo ložního prostoru

130 světlomet přední L

131 světlomet přední P

132 termostat

133 těsnění sacího potrubí

134 těsnící kroužek poloosy

135 tlumič zadní - pérování

136 tryska vstřikovací

137 třetí brzdové světlo

138 turbodmychadlo

139 tyč řízení (celé řízení)

140 uložení motoru pravé

141 vakuová pumpa

142 válec spojky

143 váleček brzdový hlavní

144 víčko nádrže

145 víko olejového filtru

146 vodící kolík brzdový

147 vodní hadice

148 katalyzátor

149 výfuk střed s tlumičemi vč. zadní části

150 výfuk zadní díl

151 vypínač výstražných světel

152 výpustní šroub - oleje

153 zadní světlo levé

154 zadní světlo pravé

155 zámek PP dveří - centrál

156 zámek posuvných dveří

157 zámek LP dveří - centrál

158 zámek spín.skříň.

159 západka dveří

160 Západka zad.dveří dolní

161 západka zad.dveří horní

162 zrcátko vnější  - P -krátký krk

163 zrcátko vnější  -L -krátký krk

60/69



164 zrcátko vnější el. - P -krátký krk

165 zrcátko vnější el. -L -krátký krk

166 žhavící svíčka

167 brzdová trubka v metráži (cena za metr) vč. holendru

168 snímače teploty chladící kapaliny

169 snímače otáček  - kliková hřídel

170 snímače otáček - vačka

171 ventil tlaku paliva vysokotlakého čerpadla

172 blatník PP

173 blatník LP

174 opravná sada A sloupku (výztuha pod omezovač dveří) - L

175 opravná sada A sloupku (výztuha pod omezovač dveří) - P

176 nádržka AdBlue

177 nádržka ostřikovačů

178 trysky ostřikovačů - L

179 trysky ostřikovačů - P

180 sdružený ovladač blinkrů a stěračů

181 zadní parkovací senzory

182 zámek kapoty

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 airbag přední

2 alternátor

3 axiální kloub příčné táhla L+P

4 hlava příčného táhla řízení L+P

5 brzdič př. L

6 brzdič př. P

7 brzdič zad.L

8 brzdič zad.P

9 brzdový buben

10 brzdový kotouč

11 čep ramene

12 čerpadlo posilovače řízení

13 čerpadlo vodní

14 desky brz. zadní

15 desky brz.přední

16 disk kola 15"

17 disk kola 16"

18 držák motoru

19 dveře boční posuvné

20 dveřní spínač - přední dveře

21 EGR ventil 

22 termospínač

23 expanzní nádobka

24 filtr olejový

25 filtr vzduchový

26 filtr pylový

27 filtr palivový

28 gufero polosy

Náhradní díly pro vozy  Peugeot Partner Active 1,2i, r.v. 2022

61/69



29 výstražná zvuková houkačka

30 kabel zadních dveří L

31 kabel zadních dveří P 

32 kabel-páka k převodovce

33 klika dveří př.     L vnitřní

34 klika dveří př.    L vnější

35 klika dveří př.    P vnější

36 klika dveří př.    P vnitřní

37 klika šoupačky vnější

38 klika zad.dveří - vnitřní

39 klika zad.dveří vnější

40 kryt matice kola - plast

41 L rameno s pouzdrem

42 lanko ovládání dveří přední L

43 lanko ovládání dveří přední P 

44 lanko ovládání dveří šoupaček

45 lanko ovládání dveří zadní - dolní

46 lanko ovládání dveří zadní - horní

47 lišta světel zadní 

48 ložisko předního tlumiče

49 manžeta poloosy vnější

50 manžeta poloosy vnitřní

51 matice kola

52 mechanismus zámku -  kapoty

53
mechanismus zámku - centrál přední L (samotný zámek i motorek centr. 

zamykání)

54
mechanismus zámku - centrál přední P (samotný zámek i motorek centr. 

zamykání)

55
mechanismus zámku - centrál šoupačka (samotný zámek i motorek centr. 

zamykání)

56
mechanismus zámku - centrál zadní (samotný zámek i motorek centr. 

zamykání)

57 mezichladič - intercooler

58 molitan sedačky řidiče

59 motorek ostřikovačů

60 motorek stěračů

61 náboj zad. kola

62 odpor topení

63 omezovač přední dveří L

64 omezovač přední dveří P

65 omezovač zadních dveří L 270°

66 omezovač zadních dveří P 270°

67 osvětlení RZ

68 P rameno s pouzdrem

69 páčka směrových světlometů

70 páčka stěračů 

71 pant zadní dveře  - spodní P 

72 pant zadní dveře - horní L 

73 pant zadní dveře - horní P 

74 pant zadní dveře - spodní L 

75 podložka RZ

76 poloosa L

77 poloosa P

62/69



78 potahová látka sedačky - přední

79 přední boční sklo L

80 přední boční sklo P

81 přední nárazník

82 přední pružina pérování

83 přední tlumič

84 převodovka

85 příchytka plastová dveřního čalounění

86 relé blinkrů

87 relé světel

88 rolna dveří - šoupačky dolní

89 rolna dveří - šoupačky horní

90 rolna dveří pravá - šoupačky střed

91 řemen alternátoru

92 řemen servočerpadla

93 řemenice motoru

94 sada ložiska předních kol

95 setrvačník

96 silenblok výfuku

98 skla zrcátek   L

99 skla zrcátek  el. L

100 skla zrcátek  el. P

101 skla zrcátek  P

102 sklo čelní

103 sklo dveří boční  - trojúhelník P

104 sklo dveří boční - trojúhelník L

105 sklo dveří boční -stahovačka L

106 sklo dveří boční -stahovačka P

107 slepý nýt - čalounění

108 sloupek řízení

109 snímač ABS - přední

110 snímač ABS - zadní

111 spínací skříňka

112 stabilizátor

113 stabilizátor - tyčka (kost)

114 stabilizátor motoru

115 stahovačka L - mechanismus

116 stahovačka P - mechanismus

117 startér

118 stěrače sada

119 zadní nárazník

120 světlo ložního prostoru

121 světlomet přední L

122 světlomet přední P

123 termostat

124 těsnění sacího potrubí

125 těsnící kroužek poloosy

126 tlumič zadní - pérování

127 tryska vstřikovací

128 třetí brzdové světlo

129 turbodmychadlo

130 tyč řízení

131 uložení motoru 

63/69



132 vakuová pumpa

133 váleček brzdový hlavní

134 věnec setrvačníku

135 víčko nádrže

136 víko olejového filtru

137 vodící kolík brzdový

138 vodní hadice od termostatu do chladiče

139 výfuk př.díl

140 výfuk střed s tlumičemi

141 výfuk zadní díl

142 vypínač světel

143 vypínač var. světel

144 výpustní šroub - oleje

145 zadní světlo levé

146 zadní světlo pravé

147 zámek PP dveří - centrál

148 zámek posuvných dveří

149 zámek LP dveří - centrál

150 zámek spín.skříň.

151 západka dveří

152 Západka zad.dveří dolní

153 západka zad.dveří horní

154 zrcátko vnější  - P -krátký krk

155 zrcátko vnější  -L -krátký krk

156 zrcátko vnější el. - P -krátký krk

157 zrcátko vnější el. -L -krátký krk

158 zvuková signalizace světel

159 zapalovací svíčka

160 brzdová trubka v metráži (cena za metr)

161 brzdový holendr

162 snímače teploty chladící kapaliny

163 snímače otáček  - kliková hřídel

164 snímače otáček - vačka

165 ventil tlaku paliva vysokotlakého čerpadla

166 blatník PP

167 blatník LP

168 opravná sada A sloupku (výztuha pod omezovač dveří) - L

169 opravná sada A sloupku (výztuha pod omezovač dveří) - P

170 nádržka ostřikovačů

171 trysky ostřikovačů - L

172 trysky ostřikovačů - P

173 sdružený ovladač blinkrů a stěračů

174 přední parkovací senzory

175 zadní parkovací senzory

176 zámek kapoty

177 plastová lišta PP dveří

178 plastová lišta LP dveří

179 plastová lišta P bočnice

180 plastová lišta L bočnice

181 zadní nárazník

182 PZ dveře

183 LZ dveře

184 P boční blikač (přední blatník)

64/69



185 L boční blikač (přední blatník)

186 chladič

187 větrák chladiče

188 kryt zrcátka L+P

189 kryt zrcátka L+P

190 zadní nárazník L+P roh

191 zadní nárazník L+P roh

192 přední kapota 

193 chladič oleje

194 napínák řemene

195 rozvodová sada

196 vodící kladka - řemenový pohon

197 předstihová spojka

198 vysokotlaké palivové čerpadlo

Pořadové 

číslo
Název náhradního dílu

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

1 airbag přední

2 alternátor

3 axiální kloub příčné táhla L+P

4 hlava příčného táhla řízení L+P

5 brzdič př. L

6 brzdič př. P

7 brzdič zad.L

8 brzdič zad.P

9 brzdový kotouč

10 čep ramene

11 čerpadlo vodní

12 desky brz. zadní

13 desky brz.přední

14 disk kola 15"

15 disk kola 16"

16 držák motoru

17 dveře boční posuvné

18 dveřní spínač - přední dveře

19 dveřní spínač - posuvné dveře

20 EGR ventil 

21 termospínač

22 expanzní nádobka

23 filtr olejový

24 filtr vzduchový

25 filtr pylový

26 filtr palivový

27 gufero polosy

28 výstražná zvuková houkačka

29 kabel zadních dveří L

30 klika dveří př.     L vnitřní

31 klika dveří př.    L vnější

32 klika dveří př.    P vnější

33 klika dveří př.    P vnitřní

Náhradní díly pro vozy  Peugeot Partner Polokombi 1.5HDi, r.v. 2022

65/69



34 klika šoupačky vnější

35 klika šoupačky vnitřní

36 klika zad.dveří - vnitřní

37 klika zad.dveří vnější

38 klika zad.dveří vnitřní

39 konec vřet.tyče

40 kryt matice kola - plast

41 L rameno 

42 lanko ovládání dveří zadní - dolní

43 lanko ovládání dveří zadní - horní

44 lano ruční brdy levé

45 lano ruční brzdy pravé

46 ložisko předního tlumiče

47 manžeta poloosy vnější

48 manžeta poloosy vnitřní

49 matice kola

50 mechanismus zámku -  kapoty

51 mechanismus zámku - centrál přední L

52 mechanismus zámku - centrál přední P

53 mechanismus zámku - centrál šoupačka

54 mechanismus zámku - centrál zadní

55 mezichladič - intercooler

56 molitan sedačky řidiče

57 motorek ostřikovačů

58 motorek stěračů

59 náboj zad. kola

60 odpor topení

61 omezovač přední dveří L

62 omezovač přední dveří P

63 omezovač zadních dveří L 270°

64 omezovač zadních dveří P 270°

65 osvětlení RZ

66 P rameno 

67 páčka směrových světlometů

68 páčka stěračů 

69 pant zadní dveře  - spodní P 

70 pant zadní dveře - horní L 

71 pant zadní dveře - horní P 

72 pant zadní dveře - spodní L 

73 podložka RZ

74 poloosa L

75 poloosa P

76 kompletní potah sedačky přední L

77 pouzdro ramene přední

78 přední boční sklo L

79 přední boční sklo P

80 přední nárazník

81 přední pružina pérování

82 přední tlumič

83 převodovka

84 příchytka plastová dveřního čalounění

85 příchytky okenní lišty(plast)

86 relé blinkrů

66/69



87 relé světel

88 rolna dveří - šoupačky dolní

89 rolna dveří - šoupačky horní

90 rolna dveří - šoupačky střed

91 řemen alternátoru

92 řemenice motoru

93 sada ložiska předních kol

94 setrvačník

95 silenblok výfuku

96 sklo L zpětného zrcátka

97 sklo P zpětného zrcátka

98 sklo čelní

99 sklo dveří boční  - trojúhelník P

100 sklo dveří boční - trojúhelník L

101 sklo dveří boční -stahovačka L

102 sklo dveří boční -stahovačka P

103 sklo dveří zadní  - L

104 sklo dveří zadní  - P

105 slepý nýt - čalounění

106 sloupek řízení

107 snímač ABS - přední

108 snímač ABS - zadní

109 spínací skříňka

110 stabilizátor

111 stabilizátor - tyčka (kost)

112 stabilizátor motoru

113 stahovačka L - mechanismus

114 stahovačka P - mechanismus

115 startér

116 stěrače sada

117 zadní nárazník

118 světlo ložního prostoru

119 světlomet přední L

120 světlomet přední P

121 termostat

122 těsnění kolena sacího potrubí

123 těsnící kroužek poloosy

124 tlumič zadní - pérování

125 tryska vstřikovací

126 třetí brzdové světlo

127 turbodmychadlo

128 tyč řízení

129 uložení motoru pravá strana

130 vakuová pumpa

131 váleček brzdový hlavní

132 víčko nádrže

133 víko olejového filtru

134 vlnovec výfuku

135 vodící kolík brzdový

136 vodní hadice od termostatu do chladiče

137 výfuk př.díl

138 výfuk střed s tlumičemi

139 výfuk zadní díl

67/69



140 sdružený vypínač světel

141 výpustní šroub - oleje

142 zadní světlo levé

143 zadní světlo pravé

144 zámek PP dveří

145 zámek posuvných bočních dveří

146 zámek LP dveří - centrál

147 zámek spín.skříň.

148 západka dveří

149 západka zad.dveří dolní

150 západka zad.dveří horní

151 zrcátko vnější  -L -krátký krk

152 zrcátko vnější el. - P -krátký krk

153 zrcátko vnější el. -L -krátký krk

154 zvuková signalizace světel

155 zapalovací svíčka

156 brzdová trubka v metráži (cena za metr)

157 brzdový holendr

158 snímače teploty chladící kapaliny

159 snímače otáček  - kliková hřídel

160 snímače otáček - vačka

161 ventil tlaku paliva vysokotlakého čerpadla

162 blatník PP

163 blatník LP

164 opravná sada A sloupku (výztuha pod omezovač dveří) - L

165 opravná sada A sloupku (výztuha pod omezovač dveří) - P

166 nádržka AdBlue

167 nádržka ostřikovačů

168 trysky ostřikovačů - L

169 trysky ostřikovačů - P

170 sdružený ovladač blinkrů a stěračů

171 přední parkovací senzory

172 zadní parkovací senzory

173 zámek kapoty

174 plastová lišta PP dveří

175 plastová lišta LP dveří

176 plastová lišta P bočnice

177 plastová lišta L bočnice

178 zadní nárazník

179 PZ dveře

180 LZ dveře

181 P boční blikač (přední blatník)

182 L boční blikač (přední blatník)

183 chladič

184 víčko chladiče

185 větrák chladiče

186 kryt zrcátka L+P

187 kryt zrcátka L+P

188 zadní nárazník L+P roh

189 zadní nárazník L+P roh

190 přední kapota 

191 chladič oleje

192 napínák řemene

68/69



193 rozvodová sada

194 vodící kladka - řemenový pohon

195 předstihová spojka

196 palivové čerpadlo

197 nádobka AdBlue

69/69


